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TERMO DE COLABORACAO N2 69/23
ADITAMENTO
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: AIG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAQ SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBIETO DO CONTRATO DE GESTAQ: Operacionalizagio do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual

PARCELA 15 - OUTUBRO

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS RECURSOS VALORES DOC DE CREDITO No DATA VALORES
PREVISTOS REPASSADOS

Estadual

RECEITAS COM APLICAGCGES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | RS

APLICACAO FINANCEIRA| RS

29,66
SALDO ANTERIOR| RS 3.885,90

SALDO ANTERIOR DO VALOR DE IMPLANTACAQ| RS -
SALDO AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA ATUAL| RS 3,915,56
TOTAL| RS 3.915,56

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE | RS

0Ofs) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA vem indicar, na forma
abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de RS

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA VALORES
B DO DA REALI EM DO RE
praenieiy) PERIO! A REALIZACAO | ORIGEM DO RECURSO APLICADOS - RS
Recursas Humanos OUTUBRO ESTADUAL RS -
Manutengdo OUTUBRO ESTADUAL RS »

TOTAL DAS DESPESAS| RS

VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR | R$

RS

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE

3.915,56

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada,

examinada pelo conselho fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme program
aprovado, proposto ac Orgdo Concessor.

Americana, 31 de outubro de 2024

TERMO DE COLABORAGAO N¢ 69/23
ADITAMENTO
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAD
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: AlG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA
OBIETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagdo do Cadastro Unico
ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual
CATEGORIA OU FINALIDADE

RECURSOS HUMANOS (01) - Saldrias, encargos e beneficios

a de trabalho

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA

VALOR R$

TOTAL RECURSOS HUMANOS

RS -




MANUTENGAO: Utilidades publicas (02) - Energia elétrica, gua e esgoto, gés, telefone e internet.

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL UTILIDADES PUBLICAS| RS -

MANUTENCAD (03) - Géneros alimenticios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAQAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS| RS -

MANUTENGCAOQ (04) - Materiais de consumo
DATA DO DOCUMENTO |  ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO| RS -

MANUTENGCAD (05) - Combustivel
DATA DO DOCUMENTO |  ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL COMBUSTIVEL| RS -
MANUTENCAD (06) - Outras despesas

DATA DO DOCUMENTO |  ESPECIFICAGAQ DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL OUTRAS DESPESAS| RS -
TOTAL MANUTENGAD| RS -
TOTAL GERAL| RS E

Americana, 31 de outubro de 2024

Mariana
Mancio
Guia

Assinado de forma
digital por Mariana
Mancio Guia
Dados: 2024.11.12
10:04:15-03'00'




D4/11/24, 11:36

GERENEIﬁD'&R'A

Extrato por periodo

Cliente: AlG

Conta: 0356 | 1292 | 000577590774-0

Data: 04/11/2024 - 11:35

Més: Outubro/2024

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mow.

01/10/2024
02/10/2024
03/10/2024
04/10/2024
07/10/2024
08/10/2024
09/10/2024
10/10/2024
11/10/2024
14/10/2024
15/10/2024
16/10/2024
17/10/2024
18/10/2024
21/10/2024
22/10/2024
23/10/2024
24/10/2024
25/10/2024
28/10/2024
29/10/2024
30/10/2024

31/10/2024

* 661 - Os langamentos de extrato ndo estdo disponiveis.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Nr. Doc.

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

Histdrico
SALDO ANTERIOR
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA

SALDO DIA

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0BOO 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

https:/igerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo. processa?hdnDatalnicio=01/10/2024&hdnDataFinal=31/10/2024

Ge:re_nciador::::CAl XA

Valor

0,00
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
g,00cC
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C

0,00 C

Saldo
0,00 C
0,00 D
0,00 D
0,00D
0,00 D
0,00 D
0,00 D
0,00 D
0,00 D
0,00 D
0,00 D
0,00 D
0,00 D
0,00 b
0,00 D
0,00 D
0,00 D
0,00 D
0,00 D
0,00 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C

0,00 C
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' ””I”
"‘”*‘ Extrato Fundo de Investimento
,nﬁg“ Para simples verificagao

lome da Agéncia |Cc'nd.iga peragso misséo |
OROCABA, SP 0356 0088 | 08/11/2024
undo CNPJ do Fundo Ilnh:jn das Atividades do Fundo
AIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/09/2024 Cota em: 31/10/2024
| 0,7542 I 7,2672 Il 8,8969 | 456250600 | 459691800 |
Administradora
nome o nderego NPJ da Administradora
aixa Economica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
WNome PF/CNPJ Conta Corrente és/Ano Folha
AJG 07.032.003/0001-56 |0003.000000003577-8 10/2024 01/01
Andlise do Perfil do Investidor Data da Avaliagéo

Resumo da Movimentacdo

Histérico Valor em R$
Saldo Anterior 3.932,00C
Aplicacoes 0,00
Resgates 3.957,77D
Rendimento Bruto no Més 25,77C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 0,00
Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagio em vigor
Movimentagdo Detalhada

Data Histérico Valor R$
28/10 TRANSFER 1.804,29D
28710 TRANSFER 2.152,43D
28710 TRANSFER 1,05D
Dados de Tributagdo Rendimento Base
0,00

Informacées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas mios, de acordo com seu perfil.

Um jeito pratico de linvestir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, comparega & sua agéncia de relacionamento e cadastre ov atualize
seu endereco de e-mail.

Servigco de Atendimento ao Colista

Qtde de Cotas
861,807565
0,000000
861,807565

0,000000

Qtde de Cotas
392,885342
468,693627

0,228596

IRRF
0,00

ISAC: Endere¢o para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, S0 Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: Enderego Eletrénico:

0800 725 7474 | http://fale-conosco.caixa.gov.br/wps/portal/faleconosco

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br



04/11/24, 11:37

CAl%

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdao

ome da Agéncia 4digo lOpera;:En r:‘misséo |
OROCABA, SP 0356 0088 04/11/2024

undo CNPJ do Fundo rnicfb das Atividades do Fundo |
AIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114,.716/0001-33 24/02/2003

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/09/2024 Cota em: 31/10/2024
07542 IL___7.2672 I 8,8969 | 4,56250600 Il 4,59691800 |
Administradora
lome Endereco NPJ da Administradora
aixa Economica Federal Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, 00.360.305/0001-04
530 Paulo/SP - CEP 01310-300
Cliente
Nome PF/CNPJ Conta Corrente és/Ano olha
AJG 07.032.003/0001-56  |1292.000577590774-0 | 10/2024 01/01
Anélise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentagédo
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 0,00 0,000000
Aplicagdes 3.957,77C 861,807565
Resgates 0,00 0,000000
Rendimento Bruto no Més 3,88C
IRRF 0,00
|OF 0,00
Taxa de Salda 0,00
Saldo Bruto* 3.961,66C 861,807565
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagao, conforme legislagao em viger
Movimentagido Detathada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
28/10 TRANSFER 1.804,28C 392,885342
281710 TRANSFER 2.152,43C 468,693627
28710 TRANSFER 1,05C 0,228596
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informacées ao Colista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ac alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeite prdtico de investir, da comodidade da sua casa!l

Prezado (a) Cotista, comparega & sua agéncia de relacionamento e cadastre ow atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

ISAC: Endere¢o para Correspondéncia:
0800 - 726 0101 |Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, So Paulo/SP - CEP 01310-300

Ouvidotia! |Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https.//sidmfextrato. caixa.gov. brisidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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Agindo juntos geramos mais

Justificativa para Ocorréncia de Duas Contas Investimento no Més de
Outubro/2024

Em virtude de uma orientacao recebida do Banco Central, houve uma alteracao
no numero da conta investimento mantida junto ao banco Caixa Econdmica
Federal, vinculada ao Projeto 69/2023 (CAD Unico Americana). E importante
esclarecer que, apesar da mudanga no nimero da conta, trata-se da mesma
conta, mantendo-se as mesmas caracteristicas e vinculo com o projeto.

A alteragéo ocorreu no decorrer do més de outubro/2024, o que resultou em duas
contas investimento para o mesmo periodo de apuragdo. Por consequéncia,
para a consolidacéao do saldo final referente ao més de outubro, foi necessario:

1. Somar os rendimentos obtidos em ambas as contas investimento
durante o més.

2. Somar o saldo remanescente da conta corrente com o saldo da conta
investimento.

Desta forma, a aparente duplicidade de contas investimento no relatério de
outubro é decorrente de uma transicao operacional exigida pelo proprio banco,
sem qualquer impacto na integridade ou continuidade das operagdes financeiras
do projeto. Todas movimentagdes foram consideradas para garantir a precis@o
do saldo final apresentado.

Estamos a disposicao para guaisquer esclarecimentos adicionais.

AtenCiOSamente. H sinado orma digital
M arian a :Zr M:iand: ;.‘lanci:guial
Mancio Guia 'a5e e
AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
MARIANA MANCIO GUIA

PRESIDENTE
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ANEXO RP-1D - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE
COLABORAGAOIFOMENTO

outubro

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA
CONVENIADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
CNPJ: 07.032,003/0001-56

ENDEREGO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba 8P CEP 18061-000
RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO: Operacionalizagdo do Cadastro Unico
EXERCICIO: 01/03/2023 A 29/02/2024

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
TERMO DE COLABORA(;AG - 35786 01/03/2023 A 29/02/2023 RS 441,158,88

| DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES

DATA PREVISTA DATA DO NUMERO DO
PARA O VALORES PREVISTOS (R$) REPASsg |POCUMENTO DE| VALORES REPASSADOS (RS)
REPASSE (2) CREDITO

25/10/2024 RS 8.601,00
(A) SALDO DO MES ANTERIOR RS 12.586,50
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES RS$ 8.601,00
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 30,35
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 21,217 .85
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA R$ 0,90
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 21.218,75

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras,

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da _ AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma abaixo detalhada, as
despesas incorridas e pagas no exercicio/2024 bem como as despesas a pagar ho exercicie seguinte.




DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES
ORIGEM DOS RECURSOS (4):

cOMTAmt trnong|  DESPESAS DESPESAS
Wy R W
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) | 'y core yee (rs) ‘:,‘:LE:;‘:‘:Z’;: PAGAS NESTE | NESTE MES (R$) |PAGAR EM MESES
MES (R$) MES (R$) SEGUINTES (R$)
(H) @) {J=H +1)

Recursos humanos (5) RS - RS - | R$ -
Recursos humanos (6) RS - R$ 5.998,94| RS 3.127,68 | R$ 9,126,62
Medicamentos RS - RS - | R$ -
Material médico e hospitalar (*) RS - RS -| R§ -
Géneros alimenticios RS - RS -|R$ -
QOutros materiais de consumo RS - RS -| R$ -
Servigos médicos (*) RS - RS -| R§ -
Outros servigos de terceiros RS - RS -| R$ -
Locagdo de iméveis RS = RS 2,697,89 | R$ 2.697 89
Locagdes diversas RS - RS -| RS -
Utilidades publicas (7) RS RS 109,99 | RS R$ 108,98
Combustivel RS - RS R$ -
Bens e materiais permanentes RS - RS -| R$ -
Obras RS - RS -| rR$ -
Despesas financeiras e bancarias RS - RS - | R§ =
Outras despesas RS - RS R$ -
R$ -

TOTAL R$ -| R$ 6.108,93 | RS 5.825,57 | R$ 11.834,50

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios.
(6) Auténomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gas, telefone e intemet.
(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisigdes e os compromissos assumidos que néo sdo classificades contabilmente como DESPESAS,

como, por exemplo, aquisicio de bens permanentes.

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E
PAGAS NESTE MES for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou mulltas sio contabilizados em contas de
receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Salde.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES RS 21,218,75
(J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+l) RS 11.934,50
(K) RECURSO PUBLICO NAO ARLICADO [E = (J = F)] RS 9.284,25
(L) VALOR DEVOLVIDO AD ORGAD PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO MES SEGUINTE (K- L) R 9,284,26

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sab as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata
aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ac Orgéo Publico Convenente,

Americana, 31 de outubro de 2024

Mariana

Assinado de forma
digital por Mariana

Mancio Guia

Mancio Guia pados: 2024.11.12
09:47

:47:12 03'00'




TERMO DE COLABORAGAO N2 69/23
ADITAMENTO
FEDERAL
CONTRATO DE GESTAOQ
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBIETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagio do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO FEDERAL

PARCELA 17 - OUTUBRO

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

VALORES VALORES
ORIGEM DOS RECURSOS SEEISTOR DOC DE CREDITO Ne DATA SEPASEADOS
FEDERAL 25/10/2024 | RS 8.601,00
RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | RS 3.601,00
APLICACAO FINANCEIRA| R% 30,35
VALOR CREDITADO REF A TARIFA| RS 0,90
SALDO ANTERIOR | RS 12.586,50
SALDO AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA ATUAL| RS 21.218,75
TOTAL| RS 21.218,75

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria; ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA vem indicar, na forma abaixo
detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de R$8.601,00

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

[ CATEGOURIA OU FINACIDADE DA VALORES
o PERIODO DA REALIZAGAQ ORIGEM DO RECURSO T
Recursos Humanos OUTUBRO FEDERAL RS 9.126,62
Manutencdo QUTUBRO FEDERAL RS 2.807,88
TOTAL DAS DESPESAS| RS 11.934,50
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR | RS %
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE| RS 9.284,25

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo
conselho fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo

Americana, 31 DE OUTUBRO DE 2024

Concessor,

TERMO DE COLABORACAO N2 69/23

ADITAMENTO
FEDERAL

CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: AIG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAQ SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAQ: Operacionalizagdo do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO FEDERAL

EXERCICIO: 2024

CATEGORIA OU FINALIDADE
RECURSOS HUMANOS (01) - Saldrios, encargos e beneficios

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAQ DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
03/10/2024 SANCETUR N@ 88159 VVALE TRANSPORTE RS 1.102,62
03/10/2024 CONSORCIO BUS + N® 444561 VALE TRANSPORTE RS 225,06
09/10/2024 VB N2 15199745 VALE ALIMENTACAO RS 1.800,00
22/10/2024 DARF N2 07.16.242595.7833450-4 INSS RS 5.998,94

TOTAL RECURSOS HUMANOS| RS 9.126,62
MANUTENCAQ: Utilidades plblicas (02) - Energia elétrica, 4gua e esgoto, gas, telefone e intermet,

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
11/10/2024 CLARO INTERNET RS 109,99
17/10/2024 VILLA IMOVEIS LOCACAO DE IMOVEL RS 2.697,89

RS 2.807,88




MANUTENCAO (03) - Géneros alimenticios

DATA DO DOCUMENTO |  ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS| RS :
MANUTENCAO (04) - Materiais de consumo
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO| RS -
MANUTENCAQ (05) - Combustivel
DATA DO DOCUMENTO |  ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL COMBUSTIVEL| RS -
MANUTENCAD (06) - Outras despesas
DATA DO DOCUMENTO |  ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL OUTRAS DESPESAS| RS -
TOTAL MANUTENCAQ| RS 2.807,88
TOTAL GERAL| RS 11.934,50

Americana, 31 DE OUTUBRO DE 2024

. Assinado de forma
Marla na digital por Mariana

Mancio Guia

Mancio Guia pados: 202411.11
14:51:47 0300




Adindo juntos geramos mais

Justificativa para Ocorréncia de Duas Contas Investimento no Més de
Outubro/2024

Em virtude de uma orientacéo recebida do Banco Central, houve uma alteracao
no numero da conta investimento mantida junto ao banco Caixa Econdmica
Federal, vinculada ao Projeto 69/2023 (CAD Unico Americana). E importante
esclarecer que, apesar da mudanca no namero da conta, trata-se da mesma
conta, mantendo-se as mesmas caracteristicas e vinculo com o projeto.

A alteracao ocorreu no decorrer do més de outubro/2024, o que resultou em duas
contas investimento para o mesmo periodo de apuracdo. Por consequéncia,
para a consolidacao do saldo final referente ao més de outubro, foi necessario:

1. Somar os rendimentos obtidos em ambas as contas investimento
durante o més.

2. Somar o saldo remanescente da conta corrente com o saldo da conta
investimento.

Desta forma, a aparente duplicidade de contas investimento no relatério de
outubro é decorrente de uma transicao operacional exigida pelo préprio banco,
sem qualquer impacto na integridade ou continuidade das operagdes financeiras
do projeto. Todas movimentagdes foram consideradas para garantir a precisao
do saldo final apresentado.

Estamos a disposi¢ao para quaisquer esclarecimentos adicionais.

AENGIOSAMENT®: Mariana  fesemson
Mancio Guia 215 % "
AJG -~ AGINDO JUNTOS GERAMOS +
MARIANA MANCIO GUIA

PRESIDENTE



GERENEIADQF;
AIXA

Extrato por periodo

Cliente: AIG

Conta: 0356 | 1292 | 000577590775-9

Data: 01/11/2024 - 09:11

Més: Qutubro/2024

Periodo: 1 - 31

Extrato

Data Mow.

01/10/2024
01/10/2024
02/10/2024
03/10/2024
03/10/2024
03/10/2024
03/10/2024
04/10/2024
07/10/2024
08/10/2024
09/10/2024
09/10/2024
09/10/2024
10/10/2024
11/10/2024
11/10/2024
11/10/2024
14/10/2024
15/10/2024
16/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
17/10/2024
18/10/2024
21/10/2024
22/10/2024
22/10/2024

22/10/2024

Nr, Doc.

000000

011533

000000

000000

068944

071460

727220

000000

000000

000000

Q00000

041950

727220

000000

000000

719882

727220

000000

000000

000000

000000

025892

727220

000000

000000

000000

014727

727220

000000

Historico Valor Saldo
SALDO ANTERIOR 0,00 0,00 €
CRED TEV 0,90¢C - b&‘g&b“@ 0,90 C
SALDO DIA 0,00 C "T'ouuu_f O 0,90 C
SALDO DIA 0,00 D 0,90 C
PAG BOLETO \JCLU TJV&M;QQJC:L — 1.102,62D 1,101,720
PAG BOLETO ol Sann NaxKy — 225060 1.326,78 D
RESG AUTOM 1.326,78 C 0,00 D
SALDO DIA 0,00 C 0,00 D
SALDO DIA 0,00 D 0,00 D
SALDO DIA 0,00 D 0,00 D
SALDO DIA 0,00 D 0,00 D
PaG BOLETO  \J ol olrmurToucoLD ~ 800,000 1.800,00 D
RESG AUTOM 1,800,00 € 0,00 D
SALDO DIA 0,00 D 0,00 D
SALDO DIA 0,00 D 0,00 D
PAG FONE 109,99 D - Bﬂm‘“"ﬁ 109,99 D
RESG AUTOM 109,99 C 0,00 D
SALDO DIA 0,00 C 0,00 D
SALDO DIA 0,00 D 0,00 D
SALDO DIA 0,00 D 0,00 D
SALDO DIA 0,00 D 0,00 D
PAG BOLETO 2.697,89 D - MJ\*U&*‘JL 2,697,89 D
RESG AUTOM 2.697,89 C 0,00 D
SALDO DIA 0,00 D 0,00 b
SALDO DIA 0,00 D 0,00 D
SALDO DIA 0,00 b 0,00 D
PG ORG GOV 5.998,94 D — D> 5.998,94 D
RESG AUTOM 5.998,94 C 0,00 D
SALDO DIA 0,00 D 0,00 D



23/10/2024
24/10/2024
25/10/2024
25/10/2024
28/10/2024
29/10/2024
30/10/2024

31/10/2024

* 661 - Os langamentos de extrato ndo estdo disponiveis.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

000000

000000

000001

000000

000000

000000

000000

000000

SALDO DIA

SALDO DIA

CRED TED

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Al CAIXA: 0800 104 0104

0,00 D

0,00 D

8,601,00 C -

0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C

0,00 C

0,00 D

0,00 D
8.601,00 C
8.601,00 C
8.601,00 C
8.601,00 C
8.601,00 C

8,601,00 C



W Extrato Fundo de Investimento
.uﬂh% Para simples verificagdo

lome da Agéncia Cédiga Operagdo |Emissa"o |
OROCABA, SP 0356 0088 04/11/2024
undo NPJ do Fundo Inlcio das Atividades do Fundo 1
AIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/09/2024 Cota em: 31/10/2024
| 0,7542 I 7,2672 || 8,8969 Il 456250600 Il 4,59691800 |
Administradora
Nome ndereco NP.J da Administradora
Caixa Econdmica Federal v, Paulista n® 2,300, 11° andar, Bela Vista, 00.360.305/0001-04
do Paulo/SP - CEP 01310-300
Cliente
lome CPF/CNPJ Conta Corrente és/Ana olha
G 07.032.003/0001-56 [1292.000577590775-9 | 10/2024 01/01
nédlise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagio

Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas

Saldo Anterior 0,00 0,000000

Aplicagdes 682,58C 148,631512

Resgates 0,00 x 0,000000

Rendimento Bruto no Més 0,67C Q | (D

IRRF 0,00

|OF 0,00

Taxa de Salda 0,00

Saldo Bruto* 683,25C 148,631512

Resgate Bruto em Transita* 0,00

(*) Valor sujeito & tributagao, conforme legislagao em vigor

Movimentagdo Detalhada

Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas

28/10 TRANSFER 682,58C 148631512

Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagées ao Colista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas mos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compare¢a & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atwvalize
seu enderego de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 - 726 0101 | Av. Paulista n°® 2,300, 11° andar, Bela Vista, Sao Paulo/SP - CEP 01310-300
Quvideria: Enderego Eletrénico:

0800 725 7474 | htips://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones _da_caixa.asp
Ac o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




‘1‘*’ Extrato Fundo de Investimento
mﬁ‘ﬁ?‘ Para simples verificagdo

ome da Agéncia édigo peracio ‘misséo |
OROCABA, SP 0356 0088 08/11/2024
undo CNPJ do Fundo rn iclo das Atividades do Fundo |
AIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/09/2024 Cota em: 31/10/2024
l 0,7542 | 7.2672 I| 8,8969 | 4,56250600 Il 459691800 |
Administradora
ome nderego NPJ da Administradora
aixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Bras(lia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome PF/CNPJ Conta Corrente és/Ano Folha
AJG 07.032.003/0001-56 [0003.000000003578-6 | 10/2024 01/01
Analise do Perlil do Investidor Dala da Avaliagéo

Resumo da Movimentagdo

Histdrico Valor em R$ Qtde de Catas
Saldo Anterior 12.586,50C 2.758,681767
Aplicactes 0,00 ) 0,000000
Resgates 12.616,18D ) éﬁf 2.758,681767
Rendimento Bruto no Més 5292C Cl\ ( /

IRRF 10,680 ?"

|OF 12,56D

Taxa de Saida 0,00

Saldo Bruto* 0,00 0,000000
Resgate Bruto em Transito™ 0,00

(") Valor sujelto & tributaglio, conforme legislagdo em vigor
Movimentagéo Detalhada

Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
03/10 RESGATE 1.326,78D 290,966276
IRRF 0,15D
|OF 1,89D
09/10 RESGATE 1.800,00D 394 436534
IRRF 0,62D
IOF 3,11D
11710 RESGATE 109,99D 24 091377
IRRF 0,05D
I0F 0,19D
17/10 RESGATE 2.697,89D 590,123399
IRRF 2,34D
10F 3,66D
22/10 RESGATE 5.998,94D 1.310,432667
IRRF 7,52D
|OF 3,71D
28/10 TRANSFER 682 58D 148,631512
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
47 59 10,68

Informacées ao Colista

Acesse o site da CAIXA e conheca vs E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimentc ac alcance de svas midos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado (a) Cotista, compare¢a & sua agéncia de relacionamentoc e cadastre ou atnalize
seu enderecgo de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Colista

ISAC: Enderego para Correspondéncia:

0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Séo Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria; |Enderego Eletronico:

0800 725 7474 | hitp://fale-conosco.caixa.gov.briwps/portal/faleconosco

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




01/10/24, 15:33

GERENEEAD&A

GeRen ci a d or:::C-AIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Lo Lvao &

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

AIG
0356 | 003 | 00003477-1

0356 | 003 | 00003578-6

Nome destinatario:

Valor:

Identificacdo da operagdo:

AJG
R$ 0,90

TARIFA 30.09 CAD UNICO F

Data de débito:

Data/hora da operacéo:

01/10/2024

01/10/2024 15:33:39

Codigo da operacdo: 70610590

Chave de seguranga: NOS4KUYUCLP1MAY]

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

6T COM RECURSO DO TERMO

I ZONVENIO DO PROCESSO
L OPANISTRATIVO 69/23
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i Bradesco | 237.2 |

Recibo do Pagador

23790.60508 90000.606724 08055.555505 8 98710000110262

Baneficidrio
SANCETUR - SANTA CECILIA TURISMO LTDA AV NOSSA SENHORA DE FATIMA, 2955-VILA
| ISRAEL - AMERICANA - CEP:13.478-540

"Agencia] Codiga do Banchicifrio
0605-0/0555555-8

Espécic
R$

Quantidade | Carteira/ Nosso nimero

009/000060672086

Niinrro do docunonto
88159

CPF/(NPJ
69144434000404

Vanamto
16/10/2024

Valor docunmento
R$ 1.102,62

(<) Desconto/ Abatimentas

() Onitros acréscinos

(=) Valor cobrado

| (<) Oitras deducdes | () Mora/ Multa

R$ 1.102,62

Pagador

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNPJ: 07.032,003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS

JARDIM ZLILMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061000

Instraghes

SR CAIXA, NAO RECEBER APOS VENCIMENTO

Autenlicaglio mecinica

fid Bradesco | 237-2 | 23790.60508 90000.606724 08055.555505 8 9870000110262

Local de paganentn | Vencinento
Pagével em qualquer banco. Pagéavel preferencialments na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso 16/10/2024
Beneficidrio | Agéncia/ Codigo do Beneficidrio
SANCETUR - SANTA CECILIA TURISMO LTDA AV NOSSA SENHORA DE FATIMA, 2955.VILA ISRAEL - AMERICANA - CEP:13,478-540 0605-0/0555555-8
Datado docurrento Ng docurrmnto Fspécicdoc. Accite Data processanmto Cartcira/ Nosso niwmom
01/10/2024 88159 DM N 01/10/2024 009/00006067208-6
Uso do banco Carteira Fspécie | Quantidade (%) Valar (=) Valor docunento
08 R$ RS 1.102,62
Instrugdies (Texio de responsabilidade do beneficiario) {-) Desconto/ Abatinentos
0S CREDITOS DO PEDIDO SERAD LIBERADOS PARA A RECARGA APGS 72H DO PAGAMENTO.
{2) Outras dadugdcs
(+) Mora/ Mirlta
(+) Outros acndscinms
(=) Vilor cobrado
R$ 1.102,62
Pagador
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS l
JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061-000 G, baixa

Autenticagho meciinica - Ficha de Compensagéo

AR e

PAGE COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
+ DUAINISTRATIVO 69/23



GERENE!AD& A

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Nome: AlG

Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6

Representacdo numérica do cédigo de barras: 23790.60508 90000.606724 08055.555505 8 98710000110262
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO BRADESCO S/A

Codigo do Banco: 237

Cédigo do ISPB: 60746948

Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia: SOU - SISTEMA DE ONIBUS URBANO
Nome/Raz&o Social: SOU - SISTEMA DE ONIBUS URBANO
CPF/CNPI: 69.144.434/0004-04

Pagador Sacado
Nome/Razao Social: ASSOCIACAQO BENEFICEN
CPF/CNPIJ: 07.032.003/0001-56

Pagador Final - Correntista

Nome/Razéo Social: AJG
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 16/10/2024

Data de Efetivacdo / Agendamento: 03/10/2024

Valor Nominal do Boleto: 1.102,62

Juros (R$): 0,00

IOF (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00

Desconto (R$): 0,00 PAGZ COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

Abatimento (R$): 0,00 ADMINISTRATIVO 69/23

Valor Calculado (R$): 1.102,62

Valor Pago (R$): 1.102,62

Identificacdo do Pagamento: VT CAD UNICO

Data/hora da operagdo: 03/10/2024 11:14:25




Cédigo da operagdo:

Chave de seguranca:

077068944

Z9QY12Y433VQN2SZ

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CATXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
+ DMINISTRATIVO 69/23




| 033-7 |

Recibo do Pagador

03399.83421 99700.000039 05230.301011 9 98710000022506

Baneficidrio

Agincia/ Codigo do Bencficidrio Lispéeic | Quantidade | Cartcim/ Nosso minero
CONSORCIO BUS + 2271-0/8342997 RS 0000003052303
R.SUD MENUCCI, 789 - J.AURELIA - CAMPINAS -SP.CEP:13.033-055
Nitmzro do docmento CPHCNPI Vencimento Valor docurento
444561 20336241000113 16/10/2024 R$ 225,08
(=) Desconto/ Abatimentos ] () Outras deducies | (+) Mo/ Multa (#) Ontros acréscinms (=) Valor cobrado
R§ 225,06
Pagadar
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNPJ: 07,032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680
JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061000

Instrghes
SR CAIXA, NAO RECEBER APGOS VENCIMENTO.
Taxa de Conveniéncia: R$ 6,56

| 0337 |

Autenticagfio mecinica

03399.83421 99700.000039 05230.301011 9 98710000022506

Local de paganento Vencimento
Pagével em gualguer banco. Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradeseo Ex| S0 16/10/2024
Beneficidrio Agéncia/ Cidligo do Beneficidrio
CONSORCIO BUS + 22710/8342997
R.SUD MENUCCI, 789 - J.AURELIA - CAMPINAS -SP.CEP:13.033055
Datado docunento No documento l Espéciedoc. Aceile Dala processamento Nosso nimern
01/10/2024 444561 DM N 01/10/2024 0000003052303
Uso do banco Carteira E'spécie I Quantidade (x) Valor (= Valor docurento
101 R$ 225,06
l.nhlmoﬁﬁ (Ttado de responsabilidade do baneficidri (-) Dxsconto / Abatinentos
CREDITOS DO PEDIDO SERAD u&ERADos PARA A RECARGA APOS 72H DO PAGAMENTO,
Taxa de Conveniéncia: R$ 6,56 (=) Outras dedugBes
(9 Mora/ Milta
(1) Outros acrdsams
(=) Valor eobrado
225,06
Pagador
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680
JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061000 Cbd. baixa

(AT A

Autenticagfio mecinica - Ficha de Compensagio

PAGD COM RECURSO DO TERMO

9% CONVENIO DO PROCESSO
L DMVINISTRATIVO 69/23



SO I O
01/10/2024, 12:11 Detalhes do Pedido

oo 5+

Namero do pedido 444561
Valor do Pedido R$ 218,50
Total de registros 1
Status do pedido Novo

Cédigo CPF Nome e e
o e i N 63.04.00255095-1 RS 218,50
PAGG COM RECURSO DO TERMO
OF CONVENIO DO PROCESSO
LOMINISTRATIVO 69/23

https://viclient.busmais.prodatamobility.com.br/pages/wfm_Order_ltens_Print.aspx?PRV_ID=30642&4ROM_TRANID=258ROM_SEQNBR=1 11



GERENE%D&A

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNP3: 07.032.003/0001-56

Nome: AJG

Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6

Representacdo numeérica do cddigo de barras: 03399.83421 99700.000039 05230.301011 9 98710000022506
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO SANTANDER S.A.

Cédigo do Banco: 033

Codigo do ISPB: 90400888

Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia: CONSORCIO BUS
Nome/Razédo Social: CONSORCIO BUS
CPF/CNPI: 20.336.241/0001-13

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Pagador Final - Correntista

Nome/Razao Social: AJG
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 16/10/2024

Data de Efetivacéo / Agendamento: 03/10/2024

Valor Nominal do Boleto: 225,06
Juros (R$): 0,00
PAGO COM RECURSO DO TERMO
IOF (R$): 0,00 OF CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 225,06
Valor Pago (R$): 225,06
Identificagdo do Pagamento: VT CAD UNICO

Data/hora da operago: © 03/10/2024 11:14:53




Cédigo da operacdo: 077071460
Chave de seguranga: FK2LTLYRIQY9J7U1

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DF CONVENIC DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



Joodd jawico

VB SERVIGOS COMERCIO E ADMINISTRAGAO. LTDA.

vb &

Avenida Dra Ruth Cardoso 7221 18° andar
Pinheiros - Sido Paulo/SP CEP 05425-902

CNPJ 00.288.916/0010-80

BANCR ITALL B | 341-7 | RECIBO DO SACADO
Noma do Empraendador B CNPJCPF Nasan Neimero Aghncia / Cdaigo do Cadeanta Valor do Documanto
07032003000156 - AGINDO JUNTOS GERAMOS+ 07032003000156 02827621-0 8499-/0015736- 1.800,00
Damonatrativo
SOLICITAGAO DE BENEFICIOS
Cod, Descrigdo Quantidade Unitério Sub-Total
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR 10 180,00 1.800,00

[ BANCO ITAU SA

Autenticagho Macinica

Local do Pagaments

ATE O VENCIMENTO PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA BANCARIA

Cadente

VB SERVICOS COMERCIO E ADMINISTRAGAO. LTDA.

CNPJICPF

Aghincia | Codign 4o Cedente

00288916001080 8499-/0015736-
[lata do Ducumente N° do Dacumento Espécie Doc. Acalts Data da Processamento Nosso Nimera [ Céd. do Decumsita
08/10/2024 15199745 DM N 09/10/2024 02827621-0
Use do Banco Gartsira Espécie Quantidada Valor
109 R$

Instrigias

PRESTACAO DE SERVIGOS RELATIVOS AO GERENCIAMENTO E INTERMEDIAGAO DE AQUISICAO DE

BENEFICIOS PARA TERCEIROS EM SISTEMA CONVENCIONAL E OU ELETRONICO POR MEIO MAGNETICO OU
SIMILAR

NAO RECEBER APOS 29 DIAS DA DATA DO DOCUMENTO

() Descanta | Abatimenio

(+) Outras Dedugbes

(+) Mora / Mullz

(+) Outras Acréscinos

PAGC COM RECURSO DO TERMO
0 CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Sacadar AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG - 07032003000156
R HUMBERTO DE CAMPOS 680 -
SORQCABA/SP - CEP 18061-000
Godiga de Baixa

Autenticagio Mecanica

AL B

FICHA DE COMPENSAGAO




SEMT
PARAR

Ordenado por: Nome do funcionario
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

Pagina 1/2

Funcionarios Cadastrados no VTOnline

4G~ COM RECURSO DO TERMO
3t CCNVENIO DO PROCESSO

. DMAINISTRATIVO 69/23 CPF/CNPJ: 07032003000156

NOME: ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO MATRICULA: 1618
CARGO; GERAL PERIODO DE DIAS:TURNO1 - 1 DIA DEPARTAMENTO: CADUNICO AMERICANA
DOM PEDRO |l , 275 CadUnico - 13465-040 -
ENDERECO: \ieRicaNA 5P
Cédigo Descrigo do Insumo Valor Unitéric  Qtd Sub Total
14273 FLEX-VR - AUXILIO - VA + VR R$ 180,00 1 R$ 180,00
Total do Funclondrio: R$ 180,00
Data: / /! Assinalura:
NOME: ANNA CLARA GARCIA MATRICULA: 553
CARGO: GERAL PERIODO DE DIAS:TURNO1 - 1 DIA DEPARTAMENTO: CADUNICO AMERICANA
DOM PEDRO Il , 275 CadUnico - 13465-040 -
ENDERECO: | iericANaA sp
Cédigo Descrigdo do Insumo Valor Unitdrio Qtd Sub Total
14273 FLEX-VR - AUXILIO - VA + VR R$ 180,00 1 R$ 180,00
Total do Funcionério: R$ 180,00
Data: ! / Assinatura:
NOME: KATYELE APARECIDA VIEIRA MATRICULA: 5252
CARGO: GERAL PERIODO DE DIAS:TURNO1 - 1 DIA DEPARTAMENTO: CADUNICO AMERICANA
DOM PEDRO Il , 275 CadUnico - 13465-040 -
ENDERECO: \ MERICANA SP
Cédigo Descrigho do Insumo Valor Unitdrio  Qtd Sub Total
14273 FLEX-VR - AUXILIO - VA +VR R$ 180,00 1 R$ 180,00
Total da Funclondrio: R$ 180,00
Datai__ /[ Assinatura:
NOME: KETLEN ALVES GONCALVES MATRICULA: 485
CARGO: GERAL PERIODC DE DIAS:TURNO1 -1 DIA DEPARTAMENTO: CADUNICO AMERICANA
DOM PEDRO Il 275 CadUnico - 13466-040 -
ENDERECO: , \IERICANA SP
Cédigo Descrigio do Insumo Valor Unitdrio Qitd Sub Total
14273 FLEX-VR - AUXILIO - VA + VR R$ 180,00 1 R$ 180,00
Total do Funcionério: R$ 180,00
Data: / / Assinatura:
NOME: LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA MATRICULA: 487
CARGO: GERAL PERIOCO DE DIAS:TURNO1 -1 DIA DEPARTAMENTO: CADUNICO AMERICANA
~ DOM PEDRQ Il , 275 CadUnico - 13465-040 -
ENDERECO: ) MERICANA SP
Cédigo Descrigio do Insumo Valor Unitdrio  Qtd Sub Total
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR R$ 18000 1 R$ 180,00
Total do Funciondrio: RS 180,00
Data: / / Assinatura;
NOME: MARIA ROSA ANTUNES MATRICULA: 2280
CARGO: GERAL PERIODO DE DIAS: TURNO1 - 1 DIA DEPARTAMENTO: CADUNICO AMERICANA
~ DOM PEDRO Il , 275 CadUnico - 13465-040 -
ENDERECO: s MERIGANA SP
Cddigo Descrigéio do Insumo Valor Unitario  Qtd Sub Total
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR R$ 18000 1 R$ 180,00
Total do Funciondrio: RS 180,00
Data; ! / Assinatura:
NOME: MARIANE MUNIZ FERREIRA MATRICULA: 1984
CARGO: GERAL PERIODO DE DIAS: TURNO1 - 1 DIA DEPARTAMENTO: CADUNICO AMERICANA
DOM PEDRO Il , 275 CadUnico - 13465-040 -
ENDERECO: , \iERicANA 5P
Cédigo Descrigho do Insumo Valor Unitdrio Qtd Sub Total
14273 FLEX-VR - AUXILIO - VA+VR R$180,00 1 R$ 180,00
Total do Funclondrio:  R$ 180,00
Data: / ! Assinatura:
NOME: NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA MATRICULA: 554
CARGO: GERAL PERIODO DE DIAS: TURNO1 - 1 DIA DEPARTAMENTO: CADUNICO AMERICANA
~ DOM PEDRO Il , 275 CadUnico - 13465-040 -
ENDERECO: ) MERICANA SP

Cddigo Descrigo do Insumo Valor Unitdrio Qtd Sub Total
14273 FLEX-VR - AUXILIO - VA + VR RS 180,00 1 RS 180,00
Total do Funciondrio: R$ 180,00

Foram listados 10 funciondrios

TAXA DE SERVICO SERA CALCULADA AO GERAR O PEDIDO

Valor total de jtens é R$ 1.800,00

Sem Parar Empresas - Impresso : 08/10/2024 as 13:25:32



SEM %
PARAR

EMPRERAR
Ordenado por: Nome do funcianario
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

Pagina 2/2

Funciondrios Cadastrados no VTOnline

CPF/CNPJ: 07032003000156

Data: / / Assinatura:
NOME: REGINA DE CASTRO DA SILVA MATRICULA: 488
CARGO: GERAL PERIODO DE DIAS:TURNO1 - 1 DIA DEPARTAMENTO: CADUNICC AMERICANA
DOM PEDRO Il , 275 CadUnico - 13465-040 -
ENDERECQ: AMERICANA SP
Cédigo Descrig8o do Insumo Valor Unitdrio  Qtd Sub Total
14273 FLEX - VR - AUXILIO - VA + VR R$ 180,00 1 R$ 180,00
Total do Funcionério: R$ 180,00
Data; / / Assinalura;
NOME: YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA MATRICULA: 2068
CARGO: GERAL PERIODO DE DIAS:TURNO1 - 1 DIA DEPARTAMENTO: CABDUNICO AMERICANA
. DOM PEDRO Il, 275 CadUnico - 13485-040 -
ENDERECO: AMERICANA SP
Cédigo Descrigdo do Insumo Valor Unitdrio Qtd Sub Total
14273 FLEX-VR - AUXILIO - VA + VR R$ 180,00 1 R$ 180,00
Total do Funciondrio:  R$ 180,00
Data;, f X Assinatura:

PAGO COM RECURSO DO TER;;O
DE CONVENIO DO PROCES
L DMINISTRATIVO 69/23

Foram listados 10 funciondrios

TAXA DE SERVIGO SERA CALCULADA AO GERAR O PEDIDO

Valor total de itens é R$ 1.800,00

Sem Parar Empresas - Impresso : 08/10/2024 as 13:25:32




10/10/24, 12:28 GereNciador::::CAlIXa

GERENEEQD&A

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Nome: AJG
Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6

Histérico do Pagamento:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficidrio original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNP]:

Instituicido Emissora - Nome do Banco:

PG BLOQTO

Representacdo numérica do cédigo de barras: 34191.09024 82762.108494 90157.360000 1 98640000180000

ITAU UNIBANCO S.A.
341

60701190

VB SERV COM E ADM LTDA
VB SERV COM E ADM LTDA

00.288.916/0001-99

AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG

07.032.003/0001-56

AIG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento: 09/10/2024
Data de Efetivacdo / Agendamento: 09/10/2024
PAGO COM RECURSO DO TERMO
Valor Nominal do Boleto: 1.800,00 DE CONVENIO DO PROCESSO
Juros (R$): 0.00 ADMINISTRATIVO 69/23
IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 1.800,00
Valor Pago (R$): 1.800,00
Identificacdo do Pagamento: VA CAD UNICO

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

112




10/10/24, 12:28 GereNciador::::CAlXa

Data/hora da operacgio: 09/10/2024 12:55:03

Cédigo da operacdo: 083041950
Chave de seguranca: SGVOKSUV4C9FLCYU

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Aldé CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa 2/2



O urvva D

) Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razdo Social
[ 07.032.003:’0001-56] [AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG ]

Periodo de Apuragio Data de Vencimento Numero do Documento
[ Setembro.'zouJ [ 181 012024] [ o7.16.24295.78334504] |

(Observagoes
N° Recibo Declaragdo: 50000273572275
Composicdo do Documento de Arrecadagéo
Cédigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 1.188,46 7,84 1.196,30
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:09/2024 Vencimento:18/10/2024
1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 3.432,55 22,65 3.455,20
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSODS
PA:09/2024 Vencimento:18/18/2024
1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 343,25 2,26 345,51
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:09/2024 Vencimento:18/18/2024
1170  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 429,06 2,83 431,89
@1 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD
PA:09/2024 Vencimento:18/16/2024
1176 CP TERCEIROS - INCRA 34,30 9,22 34,52
01 CP TERCEIROS - INCRA
PA:09/2024 Vencimento:18/10/2024
1191  CP TERCEIR0S - SENAC 171,63 1,13 172,76
01 CP TERCEIROS - SENAC
PA:09/2024 Vencimento:18/16/2024
1196 CP TERCEIROS - SESC 257,44 1,69 259,13
©1 CP TERCEIROS - SESC
PA:09/2024 Vencimento:18/10/2024
12060 CP TERCEIROS - SEBRAE 102,96 8,67 183,63
01 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:09/2024 Vencimento:18/10/2024
Totais 5.859,65 39,29 5.998,94
pAGO COM RECURSO DO TER'SO
DE CONVENIO DO PROCESS
ADMINISTRATIVO £9/23
\_ SENDA (Vers&o:5.2.0) Pagina: 1/1 21/10/2024 18:52:10 /
85840000059 0 989403852420 960716242959 78334504832 3 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais
85840000059 0 | [ 98940385242 0 | [ 960716242959 | [ 783345048323 | CNPJ: 07.032.003/0001-56

Nimero: 07.16.24295.7833450-4
Pagar até: 22/10/2024
Valor: 5.998,94




23/10/24, 08:14

GEREN S%D'(@A

Geren-ci.ad-or...CAl_XA

22 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador:

Cédigo de barras:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858400000590 989403852420 960716242959 783345048323

Conta de débito:

Data do pagamenta: 22/10/2024

Nimero do documento: 07162429578334504
Valor total: 5.998,94

Nome: AJG

356 / 003 / 00003578-6

Convénio:

Identificacdo da operacgdo:

Receita Federal do Brasil

INSS CAD UNICO

Data de débito:

Data/hora da operacgdo:

22/10/2024

22/10/2024

Codigo da operagdo: 000014727

Chave de seguranca: EYFL2W2HQV81CISS

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Alé CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DO TERMO
N CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf_cod_barra.processa

17




27109124, 13:57 Fatura Interativa - Minha Clare Residencial Ad VWD

= : — . 4
@ mmm- 4 Minha Claro; { dasericio o
mxm&mmmk#mm @ {DADE :

Atencho: o cancelamento dé seus servigos CLARO, durante o TR @ NET Fone 109,99

_wﬁmmmmimh ILIM BRASIL TOTAL EMP PAAE

i

St elube [ Vatar total
. e X e 109,99

f A
€ neTFone

gD Dimacho

LIGROOES LOCAS Smmass ]

OFERTA CONJNTA FONE eSS

Total HET Fone 109,93

PAGO COM RECURSQ DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
LDMVINISTRATIVO 69/23

‘(} dmta!
.,..gr;_t. s da Clam
Claro pay.

Voce recarreﬁadﬁ
de vantagens

mm&.h- 65 indl M° o gk S T w— i ? atendimenta A
o, HET flind JSCPC.

" ; ,E.
diiuz nﬂ:ﬁm “"kmhw

/  Autenticagdo Mecdnica
Pagamentos apés o venchmento seriio cobrados juros didcios de 0,033% e multa do 2%, Os encarges de pagamentos efetisdos apds  vencimento serdo cobrados wa présine fatura.

‘Alongia eleti sous pugainentos nos hantos conveniadns 2 seguin BANCO BUADESCO SA., BANCO COOPERKTIV D0 DRASH 54, BANOO COORERATIMO SICREDES/A, BARCD DEBRASILINEA., AANCD DO RAASIL S, BANCO DO
MMMMImstmnmm,MMmemmmummmmmmmmmmu BANESE, BANRISUL,
mmmn FEDERAL, CITIBANK, FATLO), MULTIRAGOS

Assocrm BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR NET SERVICOS MWTB‘!’I mmoz». )

84660000001-8 09990162202-9 k1010386000~4 00299295861—1

MR i

https://minhaclaroresidencial claro.com.br/financeiro/fatura- mteratlva 2/8




25/10/24, 08:49 Ger_e.nci:ador....CAIXA

O EKika
23 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Nome: AIG

Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6

Representacionumérica do

cédigo de barras: 846600000018 099901622029 410103860004 002992958617

Empresa: CLARO SA

Valor: 109,99

Identificacé@o da operacdo: INTERNET CAD UNICO
Data de débito: 11/10/2024
Data/hora da operacao: 11/10/2024

Codigo da operagio: 00719882

Chave de seguranga: UZ4CPGS9KFGEENLW

Operacgdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva; 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIBC/imprime_concessionaria.processa 17



Recibo do Pagador
09/2024

Villa Iméveis

IMOVELS Beneficidrio
Villa Iméveis Itda ( 01.717.090/0001-07 ) Rua Sete de Setembro, 882 Centro

Americana/SP 13465-320

Composic3o da cobranga Qtd. Valor Unit. Valor Total
Aluguel 1 1.700,60 1.788,00
Condominio 1 576,00 576,08
Seguro Fianga 1 226,26 226,26
IPTU i 160,84 166,84
Seguro incéndio 1 29,79 29,79
Taxa bancéria 1 5,08 5,00

Proprietdrio: Eudecio Lourenco
Imével: Rua Dom Pedro IT n2275, Sala @1, Centro, Americana-SP
Contrato: 4216/1

Préximo reajuste: Mar/2025

1 0/10;
Agéncia/Cod. beneficiario
5004/00/0595632

Nosso nimera

584

(-) Desconto
(-) Outras dedugdes/Abat.
PAGO COM RECURSO DO TERMO (+) Mora/MuitalJuros
D CONVENIO DO PROCESSO
L OMINISTRATIVO 69/23 (+) Outros acréscimos
Pagador N. Doc (=) Valor cobrado
Associagéo Beneficiente Antonio Jose Guarda (07.032.003/0001-56) 30584

Autenticagéo mecénice ne verso

SICOOB | 756-0/ 75691.50043 01059.563203 03058.400015 3 98750000324192
Lﬁ;::: Z.;ng ZTJ‘:;::Eer banco até o vencimento T | i
Beneficiario Villa Iméveis Itda ( 01.717.080/0001-07 ) Rua Sete de Setembro, 882 .Cé

na/SP AgéncialCod. beneficiario
13465-320 5004/00/0595632
Data do documento N° do Documento Nosso numero
17/10/2024 30584 0030584-0
Use do banco Carteira | Moeda = | Quanfidade = . 0 [()walor. (= valer ume
1

Instrucdes (Todas as Inf 'beneficiario) (-) Desconto

NZo receber apés vencin

! gto teve: mento original ,
(20/10/2024) alterado cof * R$2.697,89= R$539,58, (-) Outras dedugbes/Abatimentos
Juros 0,033% a.d.= R$0,8¢
| (+) Mora/Multa/Juros
(+) Outros acréscimos
(=) Valor cobrado
Pagador: Assoclagdo Beneficiente Antonio Jose Guarda (07.032.003/0001 -56) Cédigo de baixa:
Rua Dom Pedro |I, 275 Sala 01 Centro
13465-040 Americana/SP

Sacador/Avalista:

AT R T

.



25/10/24, 09:08 Ge_r-e_nciAdor___C-AlXA

GEREN&EAD'%A N

23 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetive

CPF/CNP3: 07.032.003/0001-56

Nome: AJG

Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6

Histérico do Pagamento: PG BLOQTO

Representacdo numérica do cédigo de barras: 75691.50043 01059.563203 03058.400015 5 98750000269789
Instituigdo Emissora - Nome do Banco: BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.

Cédigo do Banco: 756

Codigo do ISPB: 02038232

Beneficidrio original / Cedente

Nome Fantasia: VILLA IMOVEIS LTDA
Nome/Raz3do Social: VILLA IMOVEIS LTDA
CPF/CNPI: 01.717.090/0001-07

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUA
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Pagador Final - Correntista

Nome/Razdo Social: AlG
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 20/10/2024
Data de Efetiva¢io / Agendamento: 17/10/2024 PAGD COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
Valor Nominal do Boleto: 2.697,89 LDMINISTRATIVO £9/23
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 2.697,89
Valor Pago (R$): 2.697,89
Identificacdo do Pagamento: ALUGUEL CAD UNICO

https:llgarenciador.caixa.gov.brlSIIBCIimprima_bioquato_nova_cobranca.processa . 1/2



25/10/24, 09:08 Ge_r-e_nciAdor___C-AIXA

Data/hora da operacdo: 17/10/2024 12:56:21

Codigo da operacdo: 091025892
Chave de seguranga: NHU38Z9WE6XL2XS4

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

. PAGD COM RECURSO 0O TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
+ DVAINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa
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Agindo juntos geramos mais

CONTA
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3696-0

OUTUBRO/2024



GE RENE%D,%EA

Extrato por periodo
Cliente: AJG

Conta: 0356 | 1292 | 000577590802-0
Data: 01/11/2024 - 08:55
Més: Outubro/2024

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mowv, Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00 €
01/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 D
02/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 0,00 D
03/10/2024 404375 FOL PAGTO \-00% ol @Q%M~ 12.609,41 D 12.609,41 D
03/10/2024 727220 RESG AUTOM 12.609,41 C 0,00 D
03/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 0,00 D
04/10/2024 221007 RESGATE 25.013,32 C 25.013,32 C
04/10/2024 041423 ENVIO PIX k@‘C' A wiou e s - 2000000 23.013,32 C
04/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 23.013,32C
07/10/2024 245848 APLICACAQ 23.013,30 D 0,02 C
07/10/2024 086672 PAG BOLETO 156,20 D - C@w\ﬁ.iu.‘;r-v‘-*w 156,18 D
07/10/2024 071501 ENVIO PIX L’ aG. . &W@Wm&‘ 926,70 D 1.082,88 D
07/10/2024 404375 DEB TARIFA 8,10 D »‘TQJ\L(OA 1.090,98 D
07/10/2024 727220 RESG AUTOM 1,090,98 C 0,00 D
07/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 D
08/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 0,00 D
09/10/2024 091104 CRED TEV 8,10 C~ bJ'-"""-Q—‘_L‘*'Q’-d'O deo 8,10 C
09/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D "'\’MO 8,10 C
10/10/2024 269215 PAG FONE 108,99 D ~ N J@Lh 101,89 D
10/10/2024 727220 RESG AUTOM 101,89 C 0,00 D
10/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 0,00 D
11/10/2024 033065 PAG BOLETO ‘-1\'1(:()( ol W —  393,80D 393,80 D
11/10/2024 727220 RESG AUTOM 393,80 C 0,00 D
11/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 0,00 D
14/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 D
15/10/2024 151121 ENVIO PIX -G JoduuXed du wa@_m%)o - 339,02D 339,02 D
15/10/2024 727220 RESG AUTOM 339,02 C 0,00 D
15/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00C 0,00 D
16/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 0,00 D



17/10/2024 027609 PAG BOLETO “~ ot . dle WACRQLAMNKL 105,140 105,14 D

17/10/2024 893469 PG LUZ/GAS 628,09D —~ &W\.o&_;@ 733,23 D
17/10/2024 727220 RESG AUTOM 733,23 C 0,00D
17/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 D
18/10/2024 181153 ENVIO PIX 228,03D -~ C;@w&:w;ﬁxu.g 228,03 D
18/10/2024 727220 RESG AUTOM 228,03 C 0,00 D
18/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 0,00D
21/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 D
22/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 D
23/10/2024 231559 ENVIO PIX 1,329,370 — FGTS 1.329,37 D
23/10/2024 727220 RESG AUTOM 1.329,37 C 0,00 D
23/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 0,00D
24/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 D
25/10/2024 000001 CRED TED 30.000,00 C - ‘QL@M 30.000,00 C
25/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 30,000,00 C
2B/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 30.000,00 C
29/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 30.000,00 C
30/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00C 30.000,00 C
31/10/2024 310930 CRED TEV 1.000,00 C = b&”‘d&%}d@ 31.000,00 C
31/10/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C Bl “TiF 31,000,00 C

* 661 - Os langamentos de extrato ndo estdo disponiveis.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104



TERMO DE COLABORACAO N¢ 69/23
ADITAMENTO
MUNICIPAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBIETO DO CONTRATO DE GESTAQ: Operacionalizagio do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO MUNICIPAL

PARCELA 10 - DUTUBRO

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

VALORES VALORES
ORIGEM DOS RECURSOS PEEVIETIS DOC DE CREDITO N DATA HEBREADDN
ADITIVO 25/10/2024 | RS 30.000,00
RECEITAS COM APLICACGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | RS 30.000,00
APLICACAO FINANCEIRA| RS 614,90
VALOR CREDITADO REF A TARIFA| RS 8,10
SALDO ANTERIOR | RS 108.768,54
SALDO AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA ATUAL| RS 30.623,00
TOTAL| RS 139.391,54
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE | RS 1.000,00

Ofs) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA vem indicar, na forma
abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exerciclo supra mencionado, na importancia total de RS 30.000,00

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA

VALORES
DESPESA PERIODO DA REALIZACAO ORIGEM DO RECURSO APLICADOS - R
Recursos Humanos OUTUBRO MUNICIPAL RS 13.938,78
Manutengdo OUTUBRO MUNICIPAL RS 4.895,07
TOTAL DAS DESPESAS| RS 18.833,85
VALOR DEVOLVIDO AD ORGAO CONCESSOR RS -
RS 121.557,69
VALOR AUTORIZADO PARA API.ICACAO NA PARCELA SEGUINTE

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lel, que a despesa relacionada,
examinada pelo conselho fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para fins indicados, canforme programa de trabalho

aprovado, proposto ao Orgao Concessor.

Americana, 31 de outubro de 2024

TERMO DE COLABORACAQ N¢ 69/23
ADITAMENTO
MUNICIPAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: AIG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBIETO DO CONTRATO DE GESTAOQ: Operacionalizacdo do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO MUNICIPAL

CATEGORIA OU FINALIDADE

RECURSOS HUMANOS (01) - Salarios, encargos e beneficios

DATA DO DOCUMENTO |  ESPECIFICAGCAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA, VALOR R$
03/10/2024 HOLERITE ANNA CLARA GARCIA RS  1.306,10
03/10/2024 HOLERITE KATYELE APARECIDA VIEIRA RS 1.112,31
03/10/2024 HOLERITE KETLEN ALVES GONCALVES RS 105,59
03/10/2024 HOLERITE LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA RS 2.387,18




03/10/2024 HOLERITE MARIA ROSA ANTUNES RS  2.727,99
03/10/2024 HOLERITE MARIANE MUNIZ FERREIRA RS 1.221,38
03/10/2024 HOLERITE NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA RS 1.221,38
03/10/2024 HOLERITE REGINA DE CASTRO DA SILVA RS 1.221,38
03/10/2024 HOLERITE YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA RS  1.306,10
23/10/2024 FGTS FGTS RS  1.329,37

TOTAL RECURSOS HUMANOS| RS 13.938,78

MANUTENGAO: Utilidades publicas (02) - Energia elétrica, dgua e esgoto, gds, telefone e internet.

DATA DO DOCUMENTO |  ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
10/10/2024 CLARO INTERNET RS 109,99
17/10/2024 CPFL ENERGIA ELETRICA RS 628,09

TOTAL UTILIDADES PUBLICAS| RS 738,08
MANUTENCAO (03) - Géneros alimenticios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS| RS s
MANUTENCAO (04) - Materials de consumo

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
11/10/2024 3B COMERCIO DE PAPELARIA NF2 36954 MATERIAL DE EXPEDIENTE RS 393,80
15/10/2024 NOVA DELPHI NF¢ 903 MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA RS 339,02
17/10/2024 RENATA L, M. ARAUJO NF2 96,123 MATERIAL DE EXPEDIENTE RS 105,14

TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO/| RS 837,96
MANUTENCAO (05) - Combustivel

DATA DO DOCUMENTO | ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
07/10/2024 META E AMERICANA POSTQ NF 1552 ETANOL/GASOLINA RS 156,20
18/10/2024 META E AMERICANA POSTO NF 1811 ETANOL RS 228,03

TOTAL COMBUSTIVEL| RS 384,23
MANUTENCAD (06) - Outras despesas

DATA DO DOCUMENTO |  ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
04/10/2024 HECLA NFe 14 LOCACAO DE VEICULOS RS 2.000,00
07/10/2024 VIBRANIUM NF® 174 LOCACAO DE EQUIPAMENTOS RS 926,70
07/10/2024 DEB TARIFA TARIFA BANCARIA RS 8,10

TOTAL OUTRAS DESPESAS| RS  2,934,80
TOTAL MANUTENCAO| R$  4.895,07
TOTAL GERAL| R$ 18.833,85
Americana, 31 de outubro de 2024
Maria na Assinado de forma
. digital por Mariana
Mancio Mancio Guia
. Dados: 2024.11.12
Guia 14:21:27 0300




CNPJ: 07.032.003/0001-56

OBJETO: Operacionalizagéo do Cadastro Unico
EXERCICIO: 01/03/2023 A 29/02/2024

COLABORAGCAO/FOMENTO

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE

ORGAO PUBLICO CONVENENTE. PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA

CONVENIADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorccaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: MARIANA MANCIO GUIA

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
TERMO DE COLABORAGAO - 69 01/03/2023 A 29/02/2023 RS 441,158,388
[ DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES ]
DATA PREVISTA NUMERO DO
PARA O VALORES PREVISTOS (R$) gé‘g :SDSC'E DOCUMENTO DE| VALORES REPASSADOS (R$)
REPASSE (2) CREDITO
25/09/2024 RS 30.000,00
(A) SALDO DO MES ANTERIOR RS 108.768,54
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES ' R$ 30.000,00
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 514,90
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) RS 139.383,44
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA R$ 1.008,10
() TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 140.391,54

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio,
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras,

O(s) signatdrio(s), na qualidade de representante(s) da _ AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas

incorridas e pagas no exercicio/2024 bem como

as despesas a pagar no exercicio seguinte.

ORIGEM DOS RECURSOS (4):

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES

" 0:5:;352‘:50 As|  DESPESAS DESPESAS
com | s | AR toraoe | coumeiizaos
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) | [Ur " s (R$) | ARICIORESE | 5\GASNESTE | NESTE MES (RS) |PAGAR EM MESES
PAGAS NEETE MES (RS) SEGUINTES (RS)
MES (RS)
(H) U] (J=H+1)

Recursos humanos (5) R$ 12.609,41 R$ 12.608,41
Recursos humanos (6) RS - R$ 1.320,37 | R$ - R$ 1.329,37
Medicamentos R$ - RS -
Material médico e hospitalar (*) RS - R$ -
Géneros alimenticios R$ - R$ -
Outros materiais de consumo RS 338,02 | R$ 498 94 | R$ 338,02 | RS B37,96
Servigos médicos (*) R$ - R$ -
Outros servigos de terceiros RS - R$ - R$ -
Locacdo de imdveis RS - R$ - R$ -
Lacagdes diversas RS 2.926,70 R$ 2.826,70 | R$ 2.926,70
Utilidades publicas (7) 100,00| R$ 628,09 | R 738,08
Combustivel RS 384,23 R$ 384,23| R$ 384,23

Bens e materiais parmanentes

R§ -




Obras R$ - R$ =
Despesas financeiras e bancarias RS 8,10 R$ 8,10 | R$ 8,10
Outras despesas RS - R$ -

TOTAL R$ 3.658,05 | R$ 14.547,71 | RS 4.286,14 | R$ 18.833,85

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso,

(5) Salarios, encargos e beneficios.
(6) Auténomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo indluir também as aquisiches e os compromissos assumidos que ndo sdo dassificados contabilmente coma DESPESAS,
como, por exemplo, aguisicio de bens permanentes.

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E
PAGAS NESTE MES for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES SEGUINTES, uma vez que tals descontos ou multas s&o contabilizados em contas de

receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas,

(*) Apenas para entidades da area da Saude.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES

R$ 140,391,54
(J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+) RS 18.833 85
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J— F)] RS 121,557,569
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAD PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO MES SEGUINTE (K—L) 5 121,557,690

Declaro(amos), na qualidade de responsével(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata

aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Pablico Convenente.

31 DE OUTUBRO DE 2024

Mariana
Mancio Guia

Assinado de forma digital
por Mariana Mancio Guia

Dados: 2024.11.12
14:20:21 -03'00'




. v Extrato Fundo de Investimento
F Para simples verificagdo

lome da Agéncia Fédigo peragdo Fmissa"o |
OROCABA, SP 0356 0088 08/11/2024
undo CNPJ do Fundo I’n!cio das Atividades do Fundo [
XA FACIL RENDA FIXA SIMPLES: 05.114.716/0001-33 24/02/2003
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano{%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/09/2024 Cota em: 31/10/2024
07542 Il 7,2672 1| 38,8969 Il 456250600 Il 459691800 |
Administradora
Nome ndereco NPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome PF/CNPJ iConta Corrente és/Ano olha
AJG 07.032.003/0001-56 |0003.000000003696-0 | 10/2024 01/01
Wndlise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagdo

Histérico Valor em R§ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 25.024 52C 5.484 818461
Aplicacses 0.00 n? 0,000000
Resgates 25.013,32D ¥ ) Jg 5.484, 818461
Rendimento Bruto no Més 32,72C \S> ! '
IRRF 3,86D
IOF 40,06D
Taxa de Saida 0,00 :
Saldo Bruto* 0,00 0,000000
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislag&o em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
04 /10 RESGATE 25.013,32D 5.484,818461
IRRF 3,86D
IOF 40,06D
Dados de Tributagio Rendimento Base IRRF
17,18 3,86

Informacgées ao Cofista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes
exclusivamente pele Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores as
praticadas pelo mercade. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ac alcance de suas mios, de acordc com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comedidade da sua casa!

Prezado (a) Cotista, comparega 4 sua agéncia de relacionamento e cadastre oy atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

ISAC: Enderego para Correspondéncia:

0800 726 D101 Caixa Postal 72624, S&o Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidaria: Endereco Eletrénico:

0800 725 7474 | http://fale-conosco.caixa.gov.briwps/portal/faleconosco

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




CAI'.A

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagdo
lome da Agéncia Cédigo Operagdo |Emiss§o |
OROCABA, SP 0356 5948 04/11/2024
undo CNPJ do Fundo infcio das Atividades do Fundao I
AIXA FIC GIRO MPE RF REF DILP 10.551.370/0001-70 09/09/2013
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/09/2024 Cota em: 31/10/2024
| 0,8121 Il 7,7827 | 9,5107 Il 2,32655500 | 2,34544800 |
Administradora
INome CNPJ da Administradora

aixa Econémica Federal

nderego
v. Paulista n® 2,300, 11° andar, Bela \fista,

&o Paulo/SP - CEP 01310-300

00.360.305/0001-04

Cliente

Nome ICPF/CNPJ Conta Corrente és/Anc olha

AJG 07.032.003/0001-56  |1292.000577590802-0°| 10/2024 01/01

IAndlise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentacdo

Histdrico Valor em R$ Qtde de Cotas

Saldo Anterior 0,00 0,000000

Aplicagdes 90.460,47C 38.609,8979164

Resgates 0,00 0,000000

Rendimente Bruto no Més 97,22C

IRRF 0,00

|OF 0,00

Taxa de Salda 0,00

Saldo Bruto* 90.557 69C 38.609,979164

Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor sujeito a tributagio, confarme legislagao em vigor

Movimentagdo Detalhada

Data Histérico Valor R§ Qtde de Cotas

281710 TRANSFER 11.080,92C 4.729,513879

281710 TRANSFER 26.487 44C 11.305,264848

28/10 TRANSFER 29.761 45C 12.702,662746

281710 TRANSFER 23.130,66C 9.872,537689

Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS

! os fundos da CAIXA com movimentacdes

exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as
praticadas pelo mercade. Com o5 E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelerntes opgdes de

investimento ao alcance de svas mdos, de acordo com seu perfil.
Um jeito prdtice de investir, da comodidade da sua casa!

FPrezado(a) Cotista, comparega & sua agéncia de relacionamento e cadastre ouw atvalize

sell endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Colista

SAC:
0800 - 726 0101

Endereco para Correspondéncia:
Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sédo Paulo/SP - CEP 01310-300

Quvidoria:
0800 725 7474

Enderego Eletronico:

https:/iwww1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




CAI.A

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

ome da Agéncia odigo peragso missdo I
OROCABA, SP 0356 5948 DB/11/2024
undo CNPJ do Fundo rn icio das Atividades do Fundo l
CAIXA FIC GIRO MPE RF REF DI LP 10.551.370/0001-70 09/09/2013
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/09/2024 Cota em: 31/10/2024
| 0,8121 I 7,7827 . 9,5107 I 2,32655500 Il 2,34544800 |
Administradora
ome ndereco NP.J da Administradora
aixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Wome PF/CNPJ IConta Corrente és/Ano olha
AJG 07.032.003/0001-56 |0003.000000003696-0 | 10/2024 01/02
Wnalise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao
Histdorico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributac&o, conforme legislagio em vigor

Movimentagdo Detalhada

Data
03/10

Histdrico
RESGATE
IRRF

IOF
APLICACAO
RESGATE
IRRF

|OF
RESGATE
IRRF

10F
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

I0OF
RESGATE
IRRF

|OF
23/10 RESGATE

Dados de Tributagdo

07710
07/10

10/10

1/10

15/10

17710

18710

Informacgées ao Cofista

Servico de Atendimento ao Cofista

ISAC!

0800 726 0101
Quvidoria:

0800 725 7474

Endereco Eletrénico:

Endereg¢o para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Valor em R$
B83.744,02C 3
23.013,30C @
107.286,20D 6993 ,cé% 4
619,53C -
90,650
0,00
0,00
0,00
0,00

Valor R$
12.609,41D
65,86D
0,00
23.013,30C
1.080,98D
5.89D
0,00
101,89D
0,57D
0,00
393,80D
2,24D
0,00
339,02D
1,98D
0,00
733,23D
4.38D
0,00
228.03D
1,38D
0,00
1.329,37D

Rendimento Base
402,99

Qtde de Cotas
5.994, 860292
9.872,537689
5.867,397981

0,000000

Qtde de Cotas
5.441,969630

9.872,537689
470,550381

43910532

169,672881

145995425

315,609471

98,126151

571,584342

IRRF
90,65

hitp://fale-conosco.caixa.gov.briwps/portal/faleconosco

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




4 Extrato Fundo de Investimento
A . Para simples verificagdo

ome da Agéncia odigo peracdo Fmissa'o |
OROCABA, SP 0356 5948 08/11/2024
Eundo CNP.J do Fundo rnicr'a das Alividades do Fundo |
AIXA FIC GIRO MPE RF REF DILP 10.551.370/0001-70 09/09/2013
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/09/2024 Cota em: 31/10/2024
l 0,8121 I| 7,7827 I 98,5107 I| 2,32655500 Il 2,34544800 |
Administradora
ome ndereco NPJ da Administradora
aixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome PF/CNPJ Conta Corrente és/Ano olha
AJG 07.032.003/0001-56 |0003.000000003696-0"( 10/2024 02/02
i nélise da Perfil do Investidor Data da Avaliagéo

Resumo da Movimentagdo

Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 83.744 02C 35.994,860292
Aplicagoes 23.013,30C 9.872,537689
Resgates 107.286,20D 45,867,397981
Rendimento Bruto no Més 619,53C
IRRF 90,65D
10F 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 0,00 0,000000
Res?ate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Histérico Valor R§ Qtde de Cotas
IRRF 8,35D
[s]3 0,00
28/10 TRANSFER 11.080,92D 4.729,513879
2817110 TRANSFER 26.487 44D 11.305,264848
28710 TRANSFER 29,761 45D 12.702,662746
281710 TRANSFER 23.130,66D 9.872,537689
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
402,99 90,65

Informagdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega o5 E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagées
exclusivamente pelc Internet Banking CAIXA e com taxas de administracio inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgées de
investimento ac alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compare¢a a sua agéncia de relacicnamentc e cadastre ou atuvalize
seu endere¢o de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

}SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria; Enderego Eletrdnico:

0800 725 7474 | http://fale-conosco.caixa.gov.briwpsiportal/faleconosco

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




Relagao de Totais Liquidos
Periodo de: 01/09/2024 3 30/09/2024

Péag: 1
Pagamento

Raz&o Social:AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
Enderego:Rua Humberto de Campos
Complemento:

C.N.P.J.JCEI:07.032.003/0001-56
N°:680
Bairro:Jardim Zulmira

Cidade:Sorocaba UF:SP CEP:18061-000

Cadigo Funcionario CPF Data Pagamento | Valor Liquido
Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA 3LA0 -0
553 | ANNA CLARA GARCIA 387.036.978-78 30/09/2024 1.306,10
2453|KATYELE APARECIDA VIEIRA 511.044.108-18 30/09/2024 1.112,31
485 |KETLEN ALVES GONCALVES 464.986,938-27 30/09/2024 105,59
487 |LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 139.420.988-65 30/09/2024 2.387,18
2280|MARIA ROSA ANTUNES 144.015.608-50 30/09/2024 2.727,99
1984 MARIANE MUNIZ FERREIRA 478.962.368-85 30/09/2024 1.221,38
554 |NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 464.671.058-77 30/09/2024 1.221,38
488 |REGINA DE CASTRO DA SILVA 167.880.908-07 30/09/2024 1.221,38
2068|YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA 530.884.248-58 30/09/2024 1.308,10
Total: 12.609,41 |~
Total dos Deptos: 12.609,41
MO
PAGE COM: RECURSO DO TEESRSO
OF CONVENIO DO PROC
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Folha de Pagamento

Apelido: ASSOCIAC Razdo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

28/09/2024 21:33:01
Pag:1

CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56

Inscrigdo: 798543529111

Periodo de: 01/09/2024 a 30/09/2024

Enderego: Rua Humberto de Campaos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA
Cod: 1618 Nome: ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO Fungéo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 2
Admisséo: 26/10/2023  Situagdo: Demissdo sem justa causa Data: 10/09/2024 Ocorréncia: 1  Salério: 1.412,00
4 Salario Familia 10,00 41,36 68 INSS Sobre Salario (Rescisédo) 7,50 35,30
57 Saldo de Salario 10,00 470,67 69 INSS Sobre 13° Sal. (Resciséo) 7,50 70,59
59 13° Salario Proporcional 8,00 941,33 73 Liguido de Rescisdo 3.073,24
61 Férias Praporcionais 11,00 1.294,33
65 Multa FGTS 40% / 20% 45,18 0,00
222 1/3 Férias Propor Indenizadas 431,44
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionario: 470,67 Base INSS Func. 130. Salario: 941,33
Base F.G.T.S. 130.: 941,33 Base F.G.T.S.: 470,67 F.G.T.S.: 112,96
Base .LR.R.F.; 470,67 Dedugbes: 564,80
Proventos: 3.179,13 Descontos: 3.179,13 Liquide: 0,00
Caod: 553 Nome: ANNA CLARA GARCIA Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissado: 03/05/2023  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salério: 1.412,00
1 Salario 30,00 1.412,00 | 11 INSS Saobre Salério 7,50 105,90
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionario: 1.412,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.412,00 F.G.T.S.: 112,96
Base .R.R.F.: 1.412,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.412,00 Descontos: 105,90 Liquido: 1.306,10
Cod: 2453 Nome: KATYELE APARECIDA VIEIRA Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 1
Admissdo: 05/09/2024  Situagdo: Auxilio Doenga (igual ou inferior a 15 dias  Data: 13/09/2024 Ocorréncia: 1  Salario: 1.412,00
1 Salario 23,00 1.082,53 11 INSS Sobre Salério 7,50 91,77
4 Salario Famllia 1,00 53,77 | 109 Desc. Vale Transporte 8,00 73,42
220 Salario Afast Pago Empregador 3,00 141,20
Base INSS Empresa: 1.223,73 Base INSS Funcionario: 1.223,73 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 1.223,73 F.G.T.S. 97,90
Base l.LR.R.F.: 1.223,73 Dedugbes: 564,80
Proventos: 1.277,50 Descontos: 165,19 Liquido: 111231
Céd: 485 Nome: KETLEN ALVES GONCALVES Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 1
Admisséo: 03/04/2023  Situag8o: Gozo de Férias Data: 02/09/2024 Ocorréncia: 1 Salério: 1.412,00
1 Salario 1,00 47,07 11 INSS Sobre Salério 9,00 3,52
4 Salario Famllia 1,00 62,04 53 Liquido de Férias 1.676,59
270 Férias No Més 29,00 1.364,93 | 322 INSS Férias Més -Recibo 143,32
271 1/3 de Férias no Més 454,98
Base INSS Empresa: 1,866,98 Base INSS Funcionario: 1.866,98 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 1.866,98 F.G.T.S.: 149,36
Base lLR.R.F.: 47,07 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.929,02 Descontos: 1.823,43 Liquido: 105,59
Caod: 487 Nome: LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA Fungao: Assistente Social Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2023  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 2.600,00
1 Salario 30,00 2.600,00 | 11 INSS Sobre Salério 9,00 212,82
Base INSS Empresa: 2.600,00 Base INSS Funcionario: 2.600,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 2.600,00 F.G.T.S.: 208,00
Base .LR.R.F.: 2.600,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 2.600,00 Descontos: 212,82 Liquido: 2.387,18
Cad: 2280 Nome: MARIA ROSA ANTUNES Fungao: Coordenador (a) Técnico Dep. IR: 0
Admissdo: 27/06/2024  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Saldrio: 3.000,00
1 Salério 30,00 3.000,00 11 INSS Sobre Salério 12,00 258,81
13 IRRF Saobre Salério 7,50 13,20
PLGC COM RECURSO DO TERMO
0E CONVENIO DO PROCESSO
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Folha de Pagamento

28/08/2024 21:33:01

Apelido: ASSOCIAC Razdo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pag:2
CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigdo: 798543529111 Periodo de: 01/09/2024 a 30/09/2024
Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
Base INSS Empresa: 3.000,00 Base INSS Funcionario: 3.000,00 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 3.000,00 F.G.T.S. 240,00
Base |.LR.R.F. 3.000,00 Dedugoes: 564,80
Proventos: 3.000,00 Descontos: 272,01 Liquido: 2.727,99
Céd: 1984 Nome: MARIANE MUNIZ FERREIRA Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 04/03/2024  Situagdo: Ativo Ocorrénecia: 1 Salério: 1.412,00
1 Salério 30,00 1.412,00 11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionério: 1.412,00 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.412,00 F.G.T.S. 112,96
Base .R.R.F. 1.412,00 Dedugbes: 564,80
Proventos: 1.412,00 Descontos: 190,62 Liquide: 1.221,38
Céd: 554 Nome: NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA Fungéo: Auxiliar Administrativo Dep. IR: 0
Admissdo: 11/05/2023  Situagédo: Ativo Ocorréncia: 1 Saldrio: 1.412,00
1 Salério 30,00 1.412,00 11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionario: 1.412,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.; 0,00 Base F.G.T.S.: 1.412,00 F.G.T.S. 112,96
Base LLR.R.F.: 1.412,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.412,00 Descontos: 180,62 Liquido: 1.221,38
Céd: 488 Nome: REGINA DE CASTRO DA SILVA Fungdo: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS ~ Dep. IR: 0
Admisséo: 03/04/2023  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Saldrio: 1.412,00
1 Saldrio 30,00 1.412,00 11 INSS Sobre Salaric 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionario: 1.412,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.; 0,00 Base F.G.T.S.: 1.412,00 F.G.T.S.: 112,96
Base L.LR.R.F.: 1.412,00 Deducdes: 564,80
Proventos: 1.412,00 Descontos: 190,62 Liquido: 1.221,38
Céd: 2069 Nome: YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA Fungéo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 09/04/2024  Situagdo: Auxilio Doenga (igual ou inferior a 15 dias  Data: 15/09/2024 Ocorréncia: 1 Salario: 1.412,00
1 Salério 27,00 1.270,80 11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
220 Salario Afast Pago Empregador 3,00 141,20
Base INSS Empresa: 1.412,00 Base INSS Funcionério: 1.412,00 Base INSS Func. 13o0. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.. 1.412,00 F.G.T.S: 112,96
Base |.R.R.F.: 1.412,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.412,00 Descontos: 105,90 Liquido: 1.306,10

PAGO COM RECURSO DO TERMO
D CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




INSS Empresa Sem Exp.:

0001 - SalEduc 2,50 %
0032 -Sesc 1,50 %

Base LL.R.R.
Base PIS:

ase F.G.T.S.
Base FGTS 130.5al.

Base F.G.T.S.:
Base FGTS 130.8al.:
Muita FGTS

Cod. 1031 Segurados
Cod. 1040 Empresa
Cod. 0115 Terceiros

3.775,80 INSS Emp. Ap. 15 Anos:

Folha de Pagamento 28/09/2024 21:33:01
Apelido: ASSOCIAC Razdo Soclal: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG Pag:3
CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigdo: 798543529111 Periodo de: 01/09/2024 a 30/09/2024
Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
Lancamentos
Proventos Descontos
1 Salario 231,00 13.648,40 11 INSS Sobre Salario 75,00 1.096,42
4 Saléario Familia 12,00 157,17 13 IRRF Sobre Salério 7.50 13,20
57 Saldo de Salério 10,00 470,67 53 Liquido de Férias 1.676,59
59 13° Salario Proporcional 8,00 941,33 68 INSS Sobre Salario (Rescisdo) 7,50 35,30
61 Férias Proporcionais 11,00 1.294,33 69 INSS Sobre 13° Sal. (Rescisao) 7,50 70,59
65 Multa FGTS 40% / 20% 45,18 0,00 73 Liguido de Resciséo 3.073,24
220 Salario Afast Pago Empregador 6,00 282,40 | 109 Desc. Vale Transporte 24,00 327,58
222 1/3 Férias Propor Indenizadas 431,44 | 322 INSS Férias Més -Recibo 143,32
270 Férias No Més 29,00 1.364,93
271 1/3 de Férias no Més 454,98
Proventos: 19.045,65 Descontos: 6.436,24 Liquido: 12.609,41
Base INSS Sem Exp.: 17.162,71 Base INSS Ap. 15 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 20 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 25 Anos: 0,00

0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos: 0,00

0,00INSS Emp. Ap. 20 Anos:

429,06 0002 -Incra 0,20 % 34,30 0016 -Senac 1,00 % 171,63

257,44 0064 - Sebrae 0,60 % 102,96

14.401,47 Dedugdes: 5.648,00
17.162,71  Valor PIS: 171,63

15.750,71
0,00

F.G.T.5.
F.G.T.S. 130. Salario:

1.260,06 C.Scocial: 0,00

C.Sccial:

470,67 F.G.T.S.
941,33 F.G.T.S. 130. Salario:
45,18  C.Social Multa 10%

1.345,63 Cod. 1058 Dedugdo FPAS 157,17

3.775,80 Cod. 1066 Total Liquido 5.959,65
995,39

Total de Funcionérios: 10

- Com apenas 1 vinculo

Ocorréncia (Classificagfo dos Agentes Nocivos):

Ocorréncia 1: 10 Empregados
___________________________________________ Total de Empregados Afastados. .. .. .. . i
Auxilic Doenga:
2
1
oA GC COM RECURSO DO TERMO
nE CONVENIO DO PROCESSO
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AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

SOROCABA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO

MENSAL
07.032.003/0001-56 Setembro/2024
Cadigo Nome Cho Emprasa Local Depto Setor Secao Folha
553 ANNA CLARA GARCIA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Caodigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salario 7.50 105,90
Total Vencimentos Tatal Descontos
1.412,00 105,90
Total Liquido —> 1.306,10
Salario Base Sal.Contr,INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 i el
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Setembro/2024
Cddigo Nome Cbo Empresa Local Dapto Setor Secao Folha
553 ANNA CLARA GARCIA 424130 10 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descriglio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cddige Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
PAGD COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
LDWINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.412,00 105,90
Total Liquido => 1.306,10
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 ik
/ /
Assinatura

Data




CA' A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032,003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA;

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
843

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informacgdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagdo

ANNA CLARA GARCIA
387.036.978-78

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-757550393-6
122853479

R$ 1.306,10
03/10/2024

Operagao realizada com sucesso conforme as informagtes enviadas pelo cliente via arguivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folnaPagamento/relFolha.xhtml

PAGO COM RECURSO DO TERMO

DE CONYENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Setembro/2024
Cédige Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2453 KATYELE APARECIDA VIEIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigéio
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigéo Referéncla Vencimentos Descontos
1 Salario 23,00 1.082,53
4 Salario Familia 1,00 53,77
220 Salario Afast Pago Empregador 3,00 141,20
11 INSS Sobre Salario 7,50 91,77
109 Desc. Vale Transporte 6,00 73,42
Total Vencimentas Total Descontos
1.277.50 165,19
Total Liquido —> 1.112,31
Salario Base Sal.Contr,INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.223,73 1.223,73 97,90 1.223,73 bl
/[ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Setembro/2024
Cédige Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2453 KATYELE APARECIDA VIEIRA 424130 10 0 D 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigéio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 23,00 1.082,53
4 Salario Famllia 1,00 53,77
220 Salario Afast Pago Empregador 3,00 141,20
11 INSS Sobre Salario 7.50 91,77
1089 Desc. Vale Transporte 6,00 73,42
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
AD'INISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.277,50 165,19
Total Liquido —> 1.112,31
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calcule FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.223,73 1.223,73 97,90 1.223,73 i
/ /

Assinatura

Data




CA' x A Comprovante de Pagamento de Salério

Conta de debitada:

Nome do pagador:;
CNPJ/CPF do pagador:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Compromisso:
NSA:

Convénio:
Tipo de compromisso:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
843

Nome do faverecido (a):
CPF do favorecido (a):
Farma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagbes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

KATYELE APARECIDA VIEIRA
511.044.108-18

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-722007389-6
122853473

R$ 1.112,31
03/10/2024

Qperacdo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

PAGO COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Setembro/2024
Cadige Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
485 KETLEN ALVES GONCALVES 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigiio
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 1,00 47,07
4 Salario Familia 1,00 62,04
270 Férias No Més 29,00 1.364,93
271 1/3 de Férias no Més 454,98
11 INSS Sobre Salario 9,00 3,52
53 Liquido de Férias 1.676,59
322 INSS Férias Més -Recibo 143,32
Total Vencimentos Tatal Descontos
1.929,02 1.823,43
Total Liquido => 105,59
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.866,98 1.866,98 149,36 47,07 el
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCARBA - 5P MENSAL
07.032.003/0001-56 Setembro/2024
Cddige Nome Cbho Empresa Local Deapto Setor Secao Folha
485 KETLEN ALVES GONCALVES 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descriglo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 1,00 47,07
4  Salario Familia 1,00 62,04
270 Férias No Més 29,00 1.364,93
271 1/3 de Férias no Més 454 98
11 INSS Sobre Salério 9,00 3,52
53 Liguido de Férias 1.676,59
322 INSS Férias Més -Recibo 143,32
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Teotal Vencimentos Total Descontos
1.929,02 1.823,43
Total Liquido > 105,59
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.866,98 1.866,98 149,36 47,07 i
/ /

Assinatura

Data




CAIXA c-

mprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagadar:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CCD3696-0
843

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Farma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagdo
Data da efetivagao

KETLEN ALVES GONCALVES
464.,986.938-27

Crédito em conta corrente

104 - 2884 - 000-863599536-6
122853477

R$ 105,59
03/10/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagfes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

0800 726 2492

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
LDVINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Setembro/2024
Cadige Nome Cho Emprasa Local Depto Setor Secao Folha
487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 251605 10 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.600,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 212,82
Total Vencimentos Total Dascontos
2.600,00 212,82
Total Liquido —> 2.387,18
Salario Base Sal.Contr,INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.600,00 2.600,00 2.600,00 208,00 2.600,00 i
/ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Setembro/2024
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 251605 10 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Refaréncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.600,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 212,82
PAGT C2M RECURSQ DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
~DMINISTRATIVO 69/23
Total Vancimentos Total Descontos
2.600,00 212,82
Total Liquido -> 2.387,18
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.600,00 2.600,00 2.600,00 208,00 2.600,00 s
/ /

Assinatura

Data




CAIXA <

mprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagadar:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CCD3696-0
843

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamenta:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informacgbes

Valor da efetivacao
Data da efetivagdo

LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA
139.420.988-65

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-863532326-0
122853474

R$ 2.387,18
03/10/2024

Operagao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA; 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

0800 726 2492

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

2G5 C3M RECURSO DO TERMO
nE ZCNVENIO DO PROCESSO
LOMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

Assinatura

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Setembro/2024
Cddigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2280 MARIA ROSA ANTUNES 410105 10 0 0 1
COORDENADOR (A) TECNICO
Depto Descricio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cadigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.000,00
11 INSS Sobre Salério 12,00 258,81
13 IRRF Sobre Salario 7,50 13,20
Total Vencimentos Total Descontos
3.000,00 272,01
Total Liquido —> 2.727,99
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7.50
/ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Setembro/2024
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2280 MARIA ROSA ANTUNES 410105 10 0 o] 1
COORDENADOR (A) TECNICO
Depto Descrigia
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 3.000,00
11 INSS Sobre Salério 12,00 258,81
13 IRRF Sobre Salario 7,50 13,20
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSQ
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vancimentas Total Descontos
3.000,00 272,01
Total Liquido - 2.727,99
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7.50
/ /

Data




CAIXA <

mprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
843

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagbes

Valor da efetivagdo
Data da efetivagdo

MARIA ROSA ANTUNES
144.015.608-50

Crédito em conta corrente
104 - 0960 - 000-745720895-0
122853472

R$ 2.727,99
03/10/2024

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagtes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacdo bancéria:

r

0800 726 2492

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folnaPagamento/relFolha.xhtml

PAGC COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Setembro/2024
Caédige Nome Cbho Emprasa Local Deapto Setor Secao Folha
1984 MARIANE MUNIZ FERREIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Ducrit;.l_o
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salério 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72

Total Vencimentas Total Descontos

1.412,00 190,62
Total Liquido —> 1.221,38
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 ke
/ L
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032,003/0001-56 Setembro/2024
Cédige Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1984 MARIANE MUNIZ FERREIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descﬂ_ﬁo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
108 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADVAINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.412,00 190,62
Total Liquido —> 1.221,38
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 ]

Assinatura

Data




CAIXA -

mprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CCD3696-0
843

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documente da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagao
Data da efetivagéao

MARIANE MUNIZ FERREIRA
478.962.368-85

Crédito em conta corrente
104 - 2102 - 000-790405021-9
122853478

R$ 1.221,38
03/10/2024

Operagaa realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arguivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

0800 726 2492

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

PAGT COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCARBA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Setembro/2024
Cddigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 411005 10 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Depto Descricdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salério 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
Total Vencimentas Tatal Descontos
1.412,00 190,62
Total Liquido —> 1.221,38
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 ki
/ /
Data

Assinatura

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Setembro/2024
Cdadigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 411005 10 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Depto Descriglo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédige Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salaric 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
4DVAINISTRATIVO 69/23
Total Vancimantos Total Dascontos
1.412,00 180,62
Total Liquido == 1.221,38
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 L

Assinatura

Data




CAIX.

Comprovante de Pagamento de Salério

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003686-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
843

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Farma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagio
Data da efetivagéo

NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA
464.671.058-77

Crédito em conta carrente

104 - 2884 - 000-863270082-9
122853475

R$ 1.221,38
03/10/2024

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

b

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

34GGC COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
AD'INISTRATIVO 69/23




RECIBO DE PAGAMENTO

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Setembro/2024

Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Sator Secao Folha

488 REGINA DE CASTRO DA SILVA 514320 10 0 0 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salério 7.50 105,90
6,00 84,72

108 Desc. Vale Transporte

Tatal Descontos

Total Vencimentos

1.412,00 180,62
Total Liquido —> 1.221,38
Salario Base Sal.Contr,INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 ki
/ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Setembro/2024
Cdadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Sacao Folha
488 REGINA DE CASTRO DA SILVA 514320 10 0 0 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
Depto Descriglo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.412,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,72
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Tetal Vencimantas Total Descontos
1.412,00 190,62
Total Liquido ~> 1.221,38
Salario Base Sal.Conir.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 heh

Assinatura

Data




CA ' X Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA;

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
843

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagao
Data da efetivagédo

REGINA DE CASTRO DA SILVA
167.880.808-07

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-865076955-0
122853476

R$ 1.221,38
03/10/2024

Operagi#o realizada com sucesso conforme as informagoes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Quvidoria: 0B0D 725 7474

Help Desk CALXA: DBOO 726 0104

Autenticagdo bancaria:

0800 726 2492

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CGNVENIO DO PROCESSO
LDYAINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

SOROCABA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO

MENSAL
07.032.003/0001-56 Setembro/2024
Cadigo Nome Cbo Empresa Local Depto Sator Secao Folha
2069 YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 27,00 1.270,80
220 Salério Afast Pago Empregador 3,00 141,20
11 INSS Sobre Salério 7,50 105,90
Total Vencimentos Tatal Descontos
1.412,00 105,90
Total Liquide — 1.306,10
Salario Base Sal.Contr,INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 o
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Setembro/2024
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Sator Secao Folha
2089 YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigio
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 27,00 1.270,80
220 Salario Afast Pago Empregador 3,00 141,20
11 INSS Sobre Salario 7,50 105,90
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
LDVAINISTRATIVO 69/23
Total Vancimentos Tatal Descontos
1.412,00 105,90
Total Liquido —> 1.306,10
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.412,00 ki
/ /
Assinatura

Data




CA' X A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso.
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salérios

2 - FOLHA AJG CCD3696-0
843

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagbes

Valor da efetivagéo
Data da efetivacéo

YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA
530.884.248-58

Crédito em conta corrente

104 - 2102 - 000-734085539-5
122853471

R$ 1.306,10
03/10/2024

Qperacéo realizada com sucesso conforme as informagtes enviadas pelo cliente via arguivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessocas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folnaPagamento/relFolha.xhtml

PAGC COM RECURSQ DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
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FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

p=
CPF/CNPJ do Empregador ] [Nome/ Raza@o Social do Empregador ]

07.032.003 || AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

L

Pagar este documento até

rNﬁm. de Pag. Identificador Tag
§ 1 0124102334131329-0|| FGTS 09.2024 - CADUNICO RECALCULO 23.10 23/10/2024
as 21:59:59 (Brasilia)

Observaces
Valor a recolher

L | 132937

Composi¢ao do Documento

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisdrio Indenizacio Compensatéria Encargos FGTS Total
09/2024 9 1.260,04 0,00 0.00 69,33 1329,37
Total Geral: 1.260,04 0,00 0,00 69,33 1329,37

2410 DO PROCESSO
STRATIVO 69/23

pAGL COM
DE CCNV
LD

Data de geragao da Guia: 23/10/2024 as 150341 - Pagina 171
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https:/ /fgtsdigital sistema.gov.br

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

FUNDO DE GARANTIA 0O TEMPO DE SERVICD

PIX Copia e Cola:

00020101021226900014hr .qov.bob,pix2568pix-grocde.caixa.qov.br/api/v2/cobv/lefoa?ictdEf4941961aa19d162847dd5204000053030065002BR5923CATRA ECONOMICA FRDERALS008Sraniliab2070503%+46304ED50

Payload Location:

pix-gqrcode.caixa.gov.br/api/vi/cobv/7efoeT20046249019618a1942628d7dd



24/10/24, 09:05 Extrato_Transacao_Pix

24/10/2024

GERENCIADOR R
CAIZA X

Comprovante de Transagéo Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E003603052024102318589ca644fc79¢c
Situagao: EFETIVADA Data e Hora: 23/10/2024 as 15:59:46
Valor Original: R$ 1.329,37 Valor Atualizado: R$ 1.329,37
Detalhes: FGTS CAD UNICO

Origem

Nome: AJG
CNPJ: (7032003000156
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CNPJ: 00360305000104

0uGn COOM RECURSD Do TERMO
Instituigdo: CAIXA ECONCMICA FEDERAL ¢ Yoy wyENIO DO ‘PROCESSO
DL 9/23
Chave Pix: c75ed4ec6-9881-4240-a2f3-3672b7fe56¢1 ,;C‘.*.\N\STW*\“VOE’ !

Caddigo da operagdo: 37371203842
Chave de seguranga: ACJ3GT1S28HN8P4H

Caso tenha duvidas ou n&o reconhega esta transagéo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagéo
presente neste comprovante.

Al CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria; 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

about:blank



27/09/24, 13:57

00 N 1\! (]

002/007
7 : 4 E:
(@) Importante: (" Minha Claro: descricio total
c;" B seu e-mall ';“mwgmmm @

EOER BL 00 MEGA FIDELIDADE
e S _wcmm‘__ € NETFone 109,99
mawmmw mm Mmicmmﬂ HLIRA BRASIL TOTAL EMPPME
multa contratual.

it

Clard“clube ' Valor total
\ &Mwem:m.&wxmmmum k 109,991

~
€ nevrone

SERVICD DURACAD

LIGACOES LOCAIS BHTm6s 2,00

m LOCAIS ENTRE NETFONES Dh12miBs 9,00

OFERTA CONIUNTA FONE 10999

Total NET Fone 109,99

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
LDMAINISTRATIVO 69/23

P A Joso Menoghed 65 indf M4* ~Cano exi dos = nia cobrados, esses Ligue 10621 i dim
. ~ serin incus 5 ki Tk it 1 d ¢ <l
"m“ st o 8o s shnal el Deficiente suditivo ou surdo acesse 5 {figacio yratuita)
uamhm l&:rﬁ:husu-qmc dlare.com brfminka-cliro para Atendimento Chat, Video Guvldoria 0BOOTOIONE0
: o liese 162 de tedefin
mﬁamomnu y dispasttive

[~ Austenticagio Mecamica )
Pagamentos apés o vencimento serdo cobrades juros didrios de 0,033% e multa de 2%. Os encargas de pagamentos efetuades apds o venciments serdo cobrados na préxima Fatura.

Arengldo eletue seus paga nos bancos a soguir, BANCO BRADESCO $.4., BANCO CCOPERATIVO [0 BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICRED! 574, BANCD DE SRASILIA SA., BANCO DO BRASIL 5.A., BANCO DO

ESTADO DO PARA, BANCO INTER 5.4, BANCO ITAU S.A., BANCO MERCANTIL DO BRASIL S.A., BANCO CRIGINAL S.A., BARCO SAFRA S/A, BANCO SANTANDER, BANCO SANTANDER, SANCO TRIANGULO 5.A., BANESE, BANRISUL,
mﬁ(ﬂﬂm FEDERAL, CITIBANK, FATLO), MULTIPAGOS

dentificacdo pura Débito Més Referdnda | Venciments
'_A.SSGCIACM BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR NET SERVICOS 3862176947317 Setembro/2624 | 16/10/2024

84660000001-8 09990162202-9 41010386000-4 00299295861-7

2 - | T-;:
Clique
Aqui

https://minhaclaroresidencial.claro.com.br/financeiro/fatura-interativa

2/8
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GERE Néiﬂi}&ﬁ
22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Nome: AlG

Conta de débito: 0356 | 003 | D0003578-6

Representacidonumérica do

codigo de barras: 846600000018 099901622029 410103860004 002992958617
Empresa: CLARO SA
valor: 109,99
Identificagdo da operacdo: INTERNET CAD UNICO
Data de débito: 11/10/2024
Data/hora da operacdo: 11/10/2024
Cddigo da operacao: 00719882
Chave de seguranga: UZ4CPGS9KFGEENLW
Operacdo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente,
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104
OTERM

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa
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/IO

AAVALCLT

' Companh:a Paulista

de Forca e Luz . CPFL

e n‘.. Grupo CPEL lr- ereia ENERGIA

Nota Fiscal
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA gggtaa_gg Energgzr‘c'lééﬁca
9942 e
R DOM PEDRO 11 275 SA 1 Data de Emisedo: 04/10/2024
CENTRO Data de Apresentacdo: 07/10/2024
13465040 AMERICANA SP Péag: 01 de 02

Conta Contrato N* 310128224045
Leitura Proximo Més: 04/11/2024

Lote  Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco

01 AMEBUO001-00000653 211653683 700053343 21CF.F8C3.7894 AS9E .6298.CFDB.20E2.6B6C

ASSOCIACAD BENEFICENTE ANTONIQJOSE
oM FﬁQRO I, 278 BA 1 |

st
13&aq-n4n-.q_usmcma 88 -
ATENDIMENTO : SEU CODiG{}

jo P COFINS
NG 9!9% 319%

wo mmnmmnmmmwnlmsa | jihg A oy i t
0001 Consumo - T i ouT24 576,000 kW & 30,67 | BRET BO0 | A38 196,59 136 8,21 26 Dios

0801 Adicional de Bandai Varmelha e ouT4 3504 3694 1800 847 2047 020 s - Vermehata
0699 Conth g0 mes o SETI24 434 08 i
0807 Conta domés SET4 077 :

Tl Dislibuidora 564,13

DEBITOS DE OUTROS SERVIGOS
0807 Conlrit. Custelo IP-CIP Municipal ouUTR4 43,86

TARIFA ANEEL _ EQUIPAMENTOS DE MEDICAO / DATAS DE LEITURAS

30 Caraurno TsO TE MR Energla  Leftura  Leltura _Fator  ConsumoTaxadePorda  Leitura
OSET e 263 30 CossumokWn  DSTEIN00  -0I27ER000 : 041012024 04/08/2024  Multipl. [kWh %} Proximo Mos
AGD mms— 252 2 241653683 Allva 54407 63831 1,00 676 © 041112024
UL —— b :
JUN  — 208 32 e e e
COMAL R 324 S0
ey U T e R e e
MAR  ——— 334 33
FEV s ZBE 28 e g e e
SAN — 248 29 INDICA{JORFS DE CONTINUIOADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
2023 DE7 eE—— AR T R—
£ it i Para consuita dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
T — 3

INFORMACOES SOBRE A FATURA

Como sua Diima conts néo atingiu o valor minimo p/ pagamento,

sua conta atual veio ¢ o tatal acumulade.
| Saiba mais anm; Www. cpnmm br{eommnima
CDE Escassez Hidrica TUSD RS

AVISO IMPORTANTE

Nota Fiscal
Conia de Energia Elétrica
N* 387450942 Série C

Essa conta poderd ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site

MAGAZINE AMERICANA LTDA AV DR ANTONIO LOBO, 615 - CENTRO
X ZANINI AV DR ANTONIO LCBO, 615- CENTRO
’ CASAS BAHIA-LOJA 1375 PRACA COMENDADOR MULLER 77 - CENTRO
Pagus aqui - Plx

Autenticagao Mecanica

AT AR e



18/10/24, 08:40 G erenciador:::CAl_Xa
GERENCIADOR
CATXA

22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Nome: AlIG

Conta de débito: 0356 | 003 | 00003696-0

Representacaonumeérica do

cédigo de barras: 836300000061 280900403195 035689645030 101292240450
Empresa: CPFL CIA PAULISTA DE FORCA LUZ
Valor: 628,09
Identificagdo da operacgdo: CPFL CAD UNICO
Data de débito: 17/10/2024
Data/hora da operacio: 17/10/2024
Cédigo da operagio: 00893469
Chave de seguranga: Q6KLSL55E65183KM
Operacgdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474
Alc CAIXA: 0800 104 0104
TERM
paGD COM Ricugsg?%%css
\0
£ CONVEN 3
O anTeaTvo 612

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa
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S Tod, Areaer

RECEBFMOS DE 3B COMERCIO DE PAPELARIA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AQ LARO. NF'e
| DATA DF RECEBIMENTO FDENTIF!CAEM E ASSINATURA DO RECEBEDOR Nﬂ 38954
SERIE: 1
-------------------------------------------------------------- DANFE CONTROLE DO FISCO
DOCUMENTO AUXILIAR
Pt T 3B COMERCIO DE PAPELARIA LTDA | oenotarisca
_ “\,‘ ELETRONICA
TAMOIO RUA DAS IMBUIAS, 248 - JARDIM SAO PAULO | J:ENJRADA [ ] [caveoEncesso
A W‘:,J : 1-SAIDA 3524 0915 1155 6300 0100 5500 1000 0369 5412 0368 7260
s o
G Americana - SP N° 36954 — ;
aiia SERIE: 1 Consulta de autenticidade na portal nacional da NF-e
CEP: 13468-090 Fone: (19) 99224-3001 FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
NATUREZA DA OpFRACAO PROTOCCLO DE AUTORIZAGAC DE USO
Venda no modulo offline 135242042870927 13/09/2024 10:38:38
INSCRIGAQ ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DE SUBST, TRIBUT. CNPJ/ CPF
165198687113 15.115.563/0001-00
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAQ SOCIAL CNPJ/ CPF DATA EMISSAD
AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS 07.032.003/0001-56 13/09/2024
ENDERECO BAIRRQ / DISTRITO CEP DATA ENTRADA / SAIDA
R Clovis da Silveira, 30 Jardim Santa Lucia 18078-710 13/09/2024
MUNICIPIO FONE | FAX UF INSCRIGAQ ESTARUAL HORA ENTRADA / SAIDA
|Sorocaba (15) 9689-0947 SP |798543529111 10:38:26
FATURA / DUPLICATA
a1
Bige | | | | | | | |
93.80
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULC DO ICMS SUBST, VALOR DO ICMS SUBST, VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R$ 393,80 R$ 70,87 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 460,30
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO CESCONTC QUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALCR TCTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 66,50 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 393,80
TRANSPORTADOR | VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CcODIGD ANTT PLACA DO VEICULO UrF CNPJ/CPF
9-SEM FRETE
ENDEREGO MUNICIPIO ur INSCRIGAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESQ BRUTO PESO LIQUIDO
2 VOLUMES 0,0000 0,0000
DADOS DO PRODUTOS J SERVIGOS
CODIGO DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/SH | ST | cFOP | UNID| QUANT, | VALOR - lvaLOR TOTAL| BCICMS ]TICMS V1Pl ;:‘:thg‘ OT[*I',‘IS
70000003  PINCEL MARCA-TEXTO LUMIS VERDE PASTEL - MAXPRINT | 96082000 | 000 | 5405 | UN 7 2,80 5,60 560 10| o00q 18 | 0 |
7897975016412 GRAMPO 26/6 MAXPRINT GALVANIZADO /5000 83052000 | 000 | 5102 | UN 5 5,80 34.00 3050 549 009 18 | ©
1381 LAPIS DF COR MAPED COLORPEPS C/12 CORES 96081000 | 000 | 5102 | UN 2 21,60 43,80 2980 538 000 18 | 0
E2825  CANETA ESF. ECONOMIC CRISTAL AZUL UNIDADE - 96081000 | 000 | 5405 | UN 50 120 50,00 5500 890 000 18 | 0
OMPACTOR
70000006 PINCEL MARGA-TEXTO LUMIS LILAS PASTEL - MAXPRINT | 98082000 | 00O | 5405 | UN 2 2,80 5.60 560 101 00 18 | ©
70000134  CANETA MARGA TEXTO NEEDS ROSA MAXPRINT 96082000 | 000 | 6102 | UN 2 1,60 3.80 380 08 000 18 | ©
70000011 PINGEL MARCA-TEXTO LUMIS AZUL - MAXPRINT 96082000 | 000 | 6405 | UN F 7,90 3,80 380 064 000 18 | ©
70000132 PINCEL MARCA-TEXTO NEEDS LARANJA MAXPRINT 96082000 | 000 | 5405 | UN 2 1,80 3.80 380 068 o0o0d 18 | 0
7881101004600 PAPEL SULFITE A4 MAGNUM - CX C/10 RESMAS 48025610 | 000 | 5102 | UN i 289,80 20900 25590 46,08 000 18 | O
VERSAO DO SISTEMA EMISBOR DA NFE: 1 DANFE GERADO EM VAREJONLINE
CALCULO DD ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALCOR TCTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSaQN VALOR DO ISSON
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Val. Aprox. dos Tributos F: R$ 73,19 (15,90%), E: RS 70,87 (15,40%) Fonte: IBPT PED.: 5-742
FORNECIMENTO PARA CAD UNICO/AMERICANA, CONFORME CONTRATQO ADMINISTRATIVO TERMU
069/2023, ENTRE AGINDO JUNTOS GERAMOS+ E O MUNICIPIO DE AMERICANA. Entrega: Rua PAGO COM RECURSO DO
Dom Pedro II, 275 ( sala 1 ) NVENIO DO PROCESSO
*INFORMAGCOES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: Documentos associados a esta nota DECO 069/23
fiscal: 5-742. ADMINISTRATIVO 63/




RECIBO DO PAGADOR

341-7

j Banco tad S.A.

34191.09057 00100.248939 61584.870002 6 98680000039380

Beneficiario Agéncia / Cédigo do Beneficiario Espécie | Quantidade | Nosso nimero

3B COMERCIO DE PAPELARIA LTDA 8936 / 15848-7 REAL 109/05001002-4
Nimero do documento CPF / CNPJ Data de Vencimento Valor Documanto

36954-1 15.115.563/0001-00 13/10/2024 R$ 393,80
(~) Descontos / Abatimentos () Outras dedugties {+) Mara / Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor Cobrado

Pagador
AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS, CNPJ: 07.032.003/0001-56

Instrugdes

Autenticagio Mecanica

Corte na linha abaixo

341-7

34191.09057 00100.248939 61584.870002 6 98680000039380

Local da pagamanto

Vencimenic

13/10/2024

Beneficiario
3B COMERCIO DE PAPELARIA LTDA

Agéncia / Cédigo do Beneficidrio
8936 / 15848-7

Data do Documento N® do Documento Espécie Doc. Acsite Data Processamento Nosso Nimero
13/09/2024 36954-1 DM N 13/09/2024 109/05001002-4
Cartaira Espécie Queantidade Valor Valor Documento
109 REAL R$ 393,80

Instrugdes (texto de responsabilidade do Cedente)

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Em caso de duvida, contate o BENEFICIARIO
Apds vencimento: Juros: 3% ao més Multa: 5% apds 1 dia corrido do vencimento. Protestar apds 60 «
Nota Fiscal: 36954/1

Parcela 1 de 1.

PAGO COM RECURSQ DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
L DMINISTRATIVO 69/23

() Descontos / Abatimentos

(=) Outras deducbes

(+) Mora / Multa

{+) Qutros acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador
AGINDO JUNTQOS GERAMOS MAIS, CNPJ: 07.032.003/0001-56
Jardim Santa Lcia - Sorocaba / SP
R Cldvis da Silveira, 30 - CEP: 18078-710

T

Gerado por Bopepo - hitpiiwwavjrimum.orgioopepo

FICHA DE COMPENSAGAD



14/10/24, 09:05 Gerenciador___c_AIXA
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22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPI: 07.032.003/0001-56

Nome: AJG

Conta de débito: 0356 | 003 | 00003696-0

Histérico do Pagamento: PG BLOQTO

Representacdo numérica do cédigo de barras: 34191.09057 00100.248939 61584.870002 6 98680000039380
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: ITAU UNIBANCO S.A.

Cédigo do Banco: 341

Cédigo do ISPB: 60701190

Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia: 3B COM PAPELARIA EIRELX
Nome/Razdo Social: 3B COM PAPELARIA EIRELI
CPF/CNPI: 15.115.563/0001-00

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS
CPF/CNPI: 07.032.003/0001-56

Pagador Final - Correntista

Nome/Razdo Social: AIG
CPF/CNPI: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimentao: 13/10/2024
Data de Efetivagdo / Agendamento: 11/10/2024
Valor Nominal do Boleto: 393,80
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00
e %0 PaGO COM RECUSSJP?\?);::\S%O
Desconto (R$): 0,00 Dt Fg:\:i\tg\ﬂwo £9/23
Abatimento (R$): 0,00 o
Valor Calculado (R$): 393,80
Valor Pago (R$): 393,80
Identificagdo do Pagamento: MATERIAL EXPED. CAD UNICO

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 1/2



14/10/24, 09:05 Gerenciador___c_AIXA

Data/hora da operacdo: 11/10/2024 11:55:06

Cédigo da operacdo: 085033065
Chave de seguranga: 28QQR49AZVTFTYYU

Operagdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Alé CAIXA: 0800 104 0104

hitps://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa
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6 s PERANIS)

RECEBEMOS DE NOVA DELPHI PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e
BATA DE RECEBIMENTO TOENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000.903
Série 1
DANFE
i Documento Auxiliar
- E_I?I;I: DELPHI PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA da Nota Fjsca]
N @VA ¥ Avenida Dom Aguirre, 4841, Sala 01, Jardim Maria do Eletrbnica
Carmo, Sorocaba - SP - 18.081-101 0-
L § Fone (15) 3217-6545 Entrada 1 I GHAVE DE ACESS0
D E PH! 4 1-Safda 3524 1050 9179 3200 0171 5500 1000 0009 0317 6511 6202
N° 000.903 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIE: 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
FOLHA: 1de 1
NATUREZA DA OPERAGAC PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO ]
Revenda de mercadorias 135242290058067 - 11/10/2024 09:14:27
TNSGRIGKO ESTADUAL TNSCR.ESTADUAL DO SUBST.TRIB, TNPJ
798834523113 | 50.917.932/0001-71
DESTINATARIO | REMETENTE
NOME [ RAZAO SOCIAL i CNPJICPF DATA EMISSAQ
Agindo Juntos Geramos+ Ajg 07.032.003/0001-56 10/10/2024
ENDEREGO BAIRRO CEF DATA SATDA
Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira 18.061-000 10/10/2024
MUNICIPIO FONE/FAX OF TNSCRIGAC ESTADUAL HORA SAIDA
SOROCABA SP 798543529111 15:27
FATURA | DUPLICATA
NUMERO VENCIMENTO 1 VALOR[NUMERG [VENCIMENTO 1 VALOR|NUMERD |VENCIMENTO | VALOR|
000903/1 15/10/2024 I 339,02 I | | [ | |
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULOD DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 339,02
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALCR DO IFI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339,02
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FREIE POk CONIA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF | cnPaicPF
9 - Sem Ocorréncia de
Transporte
ENDEREGO I MUNICIFIO UF | INSCRIGAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE WARCA. NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0 5,385 5,000
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS NCMISH csT_|_crop | UNID.] QUANT] VLR UNIT] VAR TOTAL BClcMs] VLR.icMs] ViR.IPIl wicms]  sipl
PAN-1 Flanela Especial 40X60Cm Branca 63079090 | 0102 | 5.102 | UN | 4,00 2,95 11,80 0,00 0,001 0,00{ 0,00] 0,00
L L o KLt S N SN U U S S RSN OO WU S N——— —
QLI-127 | Desinfetante D4 Uso Geral Floral 1t (34) - Perol 38089429 | 0500 | 5.405 [ GR | 2,00 17,65 35300 0,00 0,00 0,00y 0,00] 0,00
PRI i, 075330091
SAC-B2 100It 75X85X0,040 Preto Pct/100Un | 39232190 | 0500 | 5.405 | PT | 4,00 56,00 224,00| 0,00 0,00| 0,00 0,00| 0,00
VAS-21B 96039000 | 0500 | 5.405 | UN | 3,00 3,89 11,67 0,00 0,00 0,00] 0,001 0,00
................. GTINEAN: 7897788815116 S
CAB-5 LCabn Plastificado C/Rosca 1.20m 96039000 | 0500 | 5.405 | UN [ 3,00 3,67 11,01] 0,00 0,00 0,00/ 0,00| 0,00
TIN/EAN: SEM GTIN R i - e
QLI-378  |Limpa Vidro V12 Blue 1lt (4894) - Perol 34029090 | 0500 | 5.405 | GR | 3,00 15,08 45,24 0,00 0,000 0,00 0,00| 0,00
s JETNEAN, TB28075330633 e - S .
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVARD 4D FISCO
ICMS ST
Tributos aproximados: R$ 60,09 (Federal) e R$ 61,01 (Estadual). Fonte: IBPT AB35A7
Par gentileza, confira 0s Itens do pedido junto com o entregador,
CAD UNICO TERMO 69/2023
CHAVE PIX CNPJ 50.917.932/0001-71 NOVA DELPHI TERMO
Ne Pedido: 1410 CDM RE
A 0 PROCESS
ONY A
B siRATVO 89123
ANIST

Obtenha o arquivo XML em hitps://erp.tiny.com.br/nfe



17/10/24, 08:47 Extrato_Transacao_Pix

17/10/2024

GERENCIADQR @
CAIXA X

Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

—

ID da transagdo: E00360305202410151354eba08c2bc?7
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 15/10/2024 as 11:21:46
Valor Original: R$ 339,02 Valor Atualizado: R$ 339,02
Detalhes: MATERIAL DE LIMPEZA CAD UNICO

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07032003000156
Instituigdo: CAIXA ECONCMICA FEDERAL

Destino

Nome: NOVADELPHI PRODUTOS DE HIGIENE L. LTDA
CNPJ: 50917932000171

Instituigdo: BCO BRADESCO S.A,

Chave Pix: 50917932000171

Cadigo da operagdo: 37016649592
Chave de seguranga: ACJ3GT1S28HN8P4H

Caso tenha duvidas ou nZo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagéo
presente neste comprovante.

Al CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regites Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria; 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

about:blank 11



EMISSAO: 27/09/2024 - DEST. / REM.: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG - VALOR TOTAL: RS 105,14 - N
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEREDOR N° 000.096.123
SERIE 001
MENTIFICACAO DO EMITENTE
Renata L.M Araujo DANFE
5 DOCUMENTO AUXILIAR DA
CNPJ: 11.875.925/0001-00 NOTA FISCAL ELETRONICA
Endereco: Rua Peregrino de Oliveira Lino, 0- ENTRADA CRAYEDEACRSD
489 N V“a LinOpDIfS Santa Bél’bal'a D'Oeste i SAIDA 3524 0911 8759 2500 0100 5500 1000 0961 2310 2095 0002
CEP: 13450-400 N° 000.096.123 .1 /2 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
W - . i . www.nfe.fazenda.gov br/portal
Telefone: (19) 3464-3040 SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAGAO FROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO
VENDA PRODUTO (5102)/VENDA PRODUTO (5405) 135242161548635 27/09/2024 12:05:42
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB, CNPJ/ CPF
606234106117 11.875.925/0001-00
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME /RAZAD SOCIAL CNPI/CPF DATA DA EMISSAQ
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AIG 07.032.003/0001-56 27/09/2024
ENDERECO BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA SATDA / ENTRADA
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 JARDIM ZULMIRA 18061-000 27/09/2024
MUNICIFIO FONE / FAX TF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA (19)99361-3305 Sp 798543529111 12:05:37

DUPL
| NDUPRLI i i
001 25/10/2024 105,14

ICATAS

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO 1CMS BASE CALC. I[CMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

87,29 15,71 0,00 0,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP, ACESS, YALOR DO IPL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO ur CNPI/CPF

0 - REMETENTE
ENDERECO MUNICIPIO ur TNSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECTE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
3

DADOS DO PRODUTO/ SERVICOS

i iEid e
ALFINETE SEC:‘:URANCA 25MM N.O PﬁATA
C/100 UNIDADES REF 176286 KIT

Trib aprox R$: 0,00 Federal & 0,00 Estadual
Fonte:

9128 ARQUIVO MORTO POLIONDA AZUL 39231080 | 000 |5102|UN 10,00 6,5000 65,00 0,00 65,00 1,70 0,00(18,00( 0,00
POLIBRAS REF 42108

Trib aprox R$: 0,00 Federal e 0,00 Estadual
Fonte:

14639 CARTOLINA 50X66CM CORES VARIADAS AB025789 | 060 |5405|UN 5,00 0,8500 4,25 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00| 0,00
VMP

Trib aprox R$: 0,00 Federal e 0,00 Estadual
Fonte:

51631 FITA CETIM 07X10 N.01 ROSA CHICLETES 58063200 | 000 |5102|UN 1,00 3,9800 3,88 0,00 3,98 0,72 0,00|18,00| 0,00
CINDERELA REF

Trib aprox R$: 0,00 Federal e 0,00 Estadual
Fonte:

12434 PAPEL COLOR SET 48X66 CORES @8100280 ( 000 | 5102 |UN 8,00 1,1000| 8,80 0,00 8,80 1,58 0,00/ 18,00/ 0,00
VARIADAS VMP

Trib aprox R$: 0,00 Federal e 0,00 Estadual
Fonte:

12438 PAPEL CREPOM CORES VARIADAS VMP 48081000 | 060 | 5405|UN 8,00 1,7000 13,60 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00, 0,00

Trib aprox R$: 0,00 Federal e 0,00 Estadual
Fonte:

DADOS ADICIONAIS
NFDRMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
Setor / Subsetor: 6/0

ENDERECO DE ENTREGA: RUA DOM PEDRO II, 275 - SALA 01 - AMERICANA 0160 COM RECURSO DO TERS}‘CP;O
o
ROCES!
ENDERECO DE ENTREGA: RUA DOM PEDRO I1, 275 - SALA 01 - AMERICANA DE CONVENIO = Po 69/23
Requisicoes: 240926101, 240926093 S OMAINISTRATIY

FORNECIMENTO PARA CAD UNICO/AMERICANA, CONFORME CONTRATO
ADMINISTRATIVO 069/2023, ENTRE AGINDO JUNTOS GERAMOS+ E O MUNICIPIO DE




NTO AUXILIAR DA
CNPJ: 11.875.925/0001-00 P
Endereco: Rua Peregrino de Oliveira Lino, 0 - ENTRADA CHAVEREACESS0
489 - Vila LinOponS Santa Barbara D'Oeste 1-SAIDA 3524 0911 8755 2500 0100 5500 1000 0961 2310 2095 0002
1
CEP: 1 3450-.400 N° 000.096.123 ﬂ 2 /2 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
u & : o www.nfe.fazenda.gov.br/portal

Telefone: (1 9) 3464-3040 SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

VENDA PRODUTO (5102)/VENDA PRODUTO (5405) 135242161548635 27/09/2024 12:05:42
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB, CNPJ/CPF

606234106117 11.875.925/0001-00

CONTINUAGAO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

(0

CONTINUAGAD DAS INFORMACOES COMPLEMENTARES

AMERICANA.

Trib aprox R$: 0,00 Federal e 0,00 Estadual
Fonte:




Recibo do Pagador

Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficidrio Vencimento
RENATA LM. ARAUJO - ME CNPJ: 11.875.925/0001-00 0338/99859-4 25/10/2024
Pagador Nimero do Documento Nosso Nimero
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 876800 109/60014515-8
Hspécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento (-) Desconto
RS 105,14
(+) Qutros Acréscimos (=) Valor Cobrado
Demonstrativo:
NOTA FISCAL: 96123 - PARCELA: 1
Autenticagio Mecanica
Corte Aqui
Banco Itau S.A. |341-7| 34191.09008 01451.580334 89985.940009 1 98800000010514

Vencimenio
25/10/2024

Local de Pagamento  Até o vencimento, preferencialmente no Itai
Apés o vencimento, somente oo Itag

Beneficidrio Agéncia/Cadigo Beneficidrio
RENATA LM, ARAUJO - ME  CNPJ: 11.875.925/0001-00 (1338/99859-4
Data Documento Numero do Documento Espécie Doc. Aceite  [Data Processamento Nosso Niimero
30/09/2024 876800 DM N 30/09/2024 109/00014515-8
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
109 R$ 105,14

Instructes (Todas as informagies deste blogueto siio de exclusiva responsabilidade do Beneficiario)
Apds o Vencimento Cobrar Juros de R$0,21 ao Dia

NOTA FISCAL: 96123 - PARCELA; 1 - Caso necessirio segue abaxo o link para geragio do boleto:
hitps:/fwwws.sicred.com,br

(-) Desconto
(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos
(=} Valor Cobrado
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Pagador AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 JARDIM ZULMIRA SOROCABA SP  18061-000
Sacador/Avalista

LR

Ficha de Compensa¢iio

Autenticagio Mecanica

PAGC COM RECURSO 0O TERSN(';O
DE CONVENIO DO PROCES
SDMINISTRATIVO 69/23



18/10/24, 08:39

GERENE%D&A

Ge_renci_Ad_or___ CALXA

23 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:

Pagador Final / Efetivo

Nome: AJG

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPF/CNP3J: 07.032.003/0001-56

0356 | 003 | 00003696-0

Histérico do Pagamento:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Codigo do ISPB:

Beneficidrio original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Raz&o Social:
CPF/CNPI:

Pagador Sacado
Nome/Raz&o Social:
CPF/CNPI:

Pagador Final - Correntista
Nome/Raz3o Social:

CPF/CNPJ:

Representacdo numérica do cédigo de barras:

PG BLOQTO

ITAU UNIBANCO S.A.
341

60701190

RENATA L M ARAUJO
RENATA L M ARAUIO

11.875.925/0001-00

AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG

07.032.003/0001-56

AlG

07.032.003/0001-56

34191.09008 01451.580334 89985.940009 1 98800000010514

Data do Vencimento:

Data de Efetivacdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

IOF (R$):

Muita (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):

Identificacdo do Pagamento:

25/10/2024
17/10/2024
105,14
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
105,14
105,14

MATERIAL EXPED. CAD UNICO

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 63/23

https://gerenciador.caixa .gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa

1/2




18/10/24, 08:39 Ge_renci_Ad_or___CAILXA

Data/hara da operacéo: 17/10/2024 11:32:40

Cédigo da operacdo: 091027609
Chave de seguranga: CAYRSGRNWPUEEYOC

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_ncva_cobranca.processa

2/2



Walle o N L "o NN p)
Recebemos de META E AMERICANA POSTO PETROLEOQ LTDA os produtos e/ou servigos consiantes da Nota Fiscal Elelrdnica indicada ao lado. NF"
Destinatdrio: AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS - RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - SOROCABA - SP. e
Emissio: 01/10/2024 Valor Total: R$ 156,20 a
N® 001552
DATA DX RECERIMENTO IDENTIFICAGAC B ASSINATURA D0 RECEBEDOR
Série 002
META E AMERICANA POSTO DAN FE
PETROLEO LTDA Documents Auxillar da
! Nota Fiscal Eletrénica
B 0 - ENTRADA m
TA. AV DE CILLO, 752 1-SAIDA TR T ACHRALY
i o o N° 001552 3524 1001 1897 2400 0198 5500 2000 0015 5210 1095 2580
Fanc: (19) 3462-9770 CEP: 13466-550 :
adm@melaeamericana.com Série 002 Consulta de autenticidade no portal da NT-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAOQ DE USO
LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMENTO 135242190593452  01/10/2024
INSCRICAO ESTADUAL lN'SCRlCAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
165.138.763.111 01.189.724/0001-98
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAQ
AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS 07.032.003/0001-56 01/10/2024
FNDERECO BATRRO / DISTRITO CFP DATA SATDA
RUA HUMBERTO DE CAMPOS , 680 JARDIM ZULMIRA 18061-000 01/10/2024
MINICIPIO ¥ TELEFONE / FAX TNRCRICAD ESTADUAL HORA DA SATDA
SOROCABA SP | (19) 98607-8884 798.543.529.111 09:52:58
DUPLICATAS
Nimero Vene, Valor
R10841-1 08/10/2024 156,20
CALCULO DO TMPOSTO
RASE DE CALCULO DO ICMS VYALOR DO ICMS BASF DF, CALCULO DO 1ICMS SUBSTITUICAQ | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAOQ VYALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 156,20
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO ACRESCTMO / OUTRAS DESPESAS | VALOR DO TPT VALOR TOTAL DANQOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156,20
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAOQ SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO| UF CNPI/CPF
3 - Sem Frete
ENDERECO MUNICiPIO UF INSCRIGAQ ESTADUAL
QUANTIDADF ESPRCIE MARCA NUMERACAO PESO RRUTO PFSO I.iQI’JIDO
0,00 0,00
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
. o — VALOR VALOR YALOR BASE DE VALOR VALOR AL[QUUTAS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH CST |CFOP |UNID. | QUANT. UNITARIO [DESCONTO TOTAL CALC. ICMS 1CMS . Tos | T
182-1 ETANOL COMUM 22071090 (060 [5929| L | 24,732 3,89 0,00 96,20 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
334-1 GASOLINA ORIGINAL [PIRANGA 27101259 061 [5929] L 10,018 5,99 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
CALCULO DO TSSQN
INSCRICAO MUNICIPAL YALOR TOTAL DOS BERVICOS BASE DE CALCULO DO 1S8QN VALOR TOTAL DO 188QN
00057394 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVAD( AO FISCO
Tributos Aproximados: RS 14,44 (9,24%) Federais, RS 26,24 (16,80%) Estaduais, R$ 0,00 (0,00%) Municipais, Total Tributos: R$ 40,68 Fonte: TBPT Chave:
AB35A7
Rase Cdleulo ST Retido: R$96,98 Valor ST Retido: R$2,07
Referenie CFE SAT FISCAL (MOD 59) Série | Emissio em 19/09/2024 N 603143 Forma Pagamento: NOTAS A PRAZO 96.20:CFE SAT FISCAL (MOD 59)
Série | Emissdo em 23/09/2024 N 605444 Forma Pagamento: NOTAS A PRAZO 60.00
Placas: SWZTE47 -
FORNFCIMENTO DF MATERIAL DR EXPEDIENTE PARA CAD UNICO/AMFRICANA,CONFORMF, CONTRATO ADMINISTRATIVO PAGT COM RECURSO DO TERMO
N69/2023 ENTRE A ASSOCTACAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA E O MUNICIPIO DE AMERICANA. 0§ CO NVEMO DO PROCESSO
LDMINISTRATIVO 69/23




META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA Data: 01/10/2024 Hora: 10:03:25
Lo AV DE CILLO, 752 - CIDADE JARDIM | Pagina: 1
META CEP: 13466-550 - AMERICANA - SP

CNPJ: 01.189.724/0001-98 Fone: (19) 3462-9770 Email: adm@metaeamericana.com

Relatério de Detalhamento de Faturas

META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA
AV DE CILLO, 752 - CIDADE JARDIM | - CEP 13466-550 - AMERICANA/ SP
CNPJ 01.189.724/0001-98 IE 165.138.763.111

Emissdo: 01/10/2024 N° Fatura: 134-1
Cliente: 44-1 AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS
Enderego: RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - CEP 18061-000 - SOROCABA / SP

CNPJ: 07.032.003/0001-56 IE: 798.543.529.111
Fone: (19) 9860-78884
N° Doc.Fiscal Emisséo Placa Qtde Km Inic. KmFinal Km/Lt Item VL. Un, Acres. Desc. Vi Total
603143 19/09/2024 SWZTE47 24,732 1306,00 0,00 0,00 ETANOL COMUM 3,890 0,00 0,00 96,20
605444 23/09/2024 SWZTE47 10,019 1306,00 0,00 0,00 GASOLINA ORIGINAL IPIRANGA 5,990 0,00 0,00 60,00
Subtotal: 34,751 156,20
Total: 34,751 0,00 0,00 156,20
Resumo por ltem
Item Quantidade Valor
ETANOL COMUM 24,732 96,20
GASOLINA ORIGINAL IPIRANGA 10,019 60,00
Vencimentos

N° Documento Vencimento Valor Espécie
R10841-1 08/10/2024 156,20 BOLETO ARECEBER

AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA

14GC COM RECURSO DO TERMO
3t CONVENIO DO PROCESSO
£ DMINISTRATIVO 69/23



BANCO ITAU SA  |341-7 |

34191.09008 00176.700276 76972.070007 6 98630000015620

LOCAL DF PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 08/10/2024
BENEFICIARIO CNPJ/CPF AGENCIA / CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM | - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERO
109 / 00001767-0

DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DO DOC. | ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO

01/10/2024 R10841-1 DM N 01/10/2024 156,20
USO DO BANCO CARTEIRA | MOEDA QUANTIDADE VALOR (-) DESCONTO / ABATIMENTO

109 R$

INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO, QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO,
PROTESTAR 5 DIAS APOS O VENCIMENTO,

TODAS AS INFORMAGOES DESTE BOLETO SAO DE EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO

VALOR JUROS DE MORA DIARIA: R$0,26

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 4,90,

APOS 1 DIA(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$4,90

NF: 1652

{-) OUTRAS DEDUGOES

(+) MORA / MULTA

(+) OUTROS ACRESCIMOS

(=) VALOR COBRADO

PAGADOR  AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS  CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA

18061000 SOROCABA - SP

CONTROLE DO CEDENTE

BANCO ITAU SA |_341 .7 |

Autenticagdo Mecénica

34191.09008 00176.700276 76972.070007 6 98630000015620

LOCAL DE PAGAMENTO

VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 08/10/2024
BENEFICIARIO CNPJICPF AGENCIA / CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM | - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERO
109 / 00001767-0

DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOGUMENTO ESPECIE DO DOC. | ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTQ

01/10/2024 R10841-1 DM N 01/10/2024 156,20
USO DO BANCO CARTEIRA | MOEDA QUANTIDADE VALOR (-) DESCONTO / ABATIMENTO

109 R$

INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFIGIARIO. {-) OUTRAS DEDUGOES
PROTESTAR 5 DIAS APOS O VENGIMENTO.
TODAS AS INFORMAGOES DESTE BOLETO SAD DE EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO {+)MORA / MULTA
VALOR JUROS DE MORA DIARIA: R$0,26
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R§ 4,90, (+) OUTROS ACRESCIMOS
APOS 1 DIA(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$4,80
NF; 1552 (=) VALOR COBRADO
PAGADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS  CNPJ: 07.032.003/0001-56 RECIBO DO PAGADOR

RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA
18061000 SOROCABA - SP

BANCO ITAU SA |341-7 |

Autenticago Mecéanica

34191.09008 00176.700276 76972.070007 6 98630000015620

LOGAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 08/10/2024
BENEFICIARIO CNPJICPF AGENCIA / CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM | - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERQ
109/ 00001767-0

DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DO DOC, ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO

01/10/2024 R10841-1 DM N 01/10/2024 156,20
USO DO BANCO CARTEIRA | MOEDA | QUANTIDADE VALOR (-) DESCONTO / ABATIMENTO

109 R$

INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO,

PROTESTAR 5 DIAS APOS O VENCIMENTO.
PAGT (M RECURSO DO TERMO

TODAS AS INFORMAGOES DESTE BOLETO SAD DE EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO
VALOR JUROS DF MORA DIARIA: R$0,26

(-) OUTRAS DEDUGOES

(+) MORA | MULTA

APOS O VENGIMENTO COBRAR MULTA DE R 4,90, DE CONV E NIO DO PROCESSO (+) OUTROS AGRESCIMOS
APOS 1 DIA(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$4,90 5

NF: 1552 LDMAINISTRATIVO 69/23 (=) VALOR COBRADO
PAGADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS  CNPJ: 07.032.003/0001-56

RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA
18081000 SOROCABA - SP

TR




08/10/24, 09:25

GEREN E%D&A

GE:ren.ci:a-dor::::CA-IXA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Pagador Final / Efetivo

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPF/CNPI: 07.032.003/0001-56
Nome: AIG
Conta de débito: 0356 | 003 | 00003696-0

Histérico do Pagamento:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficidrio original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Sacial:
CPF/CNP]1:

Pagador Sacado
Nome/Raz8o0 Social:
CPF/CNPI:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPI1:

Representagio numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

PG BLOQTO

34191.09008 00176.700276 76972.070007 6 98630000015620
ITAU UNIBANCO S.A.

341

60701190

POSTO META
POSTO META

01.189.724/0001-98

AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS

07.032.003/0001-56

AlG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento:

Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):

I0F (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):
Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):
Valor Pago (R$):

Identificagdo do Pagamento:

Data de Efetivacdo / Agendamento:

08/10/2024
07/10/2024
156,20
0,00

0,00

0,00
PAGO COM RECURSO DO TERMO
R DE CONVENIO DO PROCESSO
~DUAINISTRATIVO 69/23
0,00
156,20
156,20

COMBUSTIVEL CAD UNICO

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa

12




08/10/24, 09:25 GE:ren.ci:a-dor::::CA-IXA

Data/hora da operacéo: 07/10/2024 15:01:30

Coddigo da operagdo: 081086672
Chave de seguranca: VPF33H5YNLQ7XUTM

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

hitps://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

+ 30 COM RECURSO DO TERMO

i 2CNVENIO DO PROCESSO
< DMINISTRATIVO 69/23
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ACCA A e CO
Recebemos de META B AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Elelrdnica indicada ao lado, NF'
Destinatdrio: AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS - RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - SOROCABA - SP. €
Emissiio: 16/10/2024 Valor Total: RS 228,03 5
N 001811
DATA DI RECEBIMENTO IDERTIFICACAQ E ASSINATURA DU RECEBEDOR
Série 002

META E AMERICANA POSTO

PETROLEO LTDA

AV DE CILLO, 752
CIDADE JARDIM [ - AMERICANA - SP
Fone: (19) 3462-9770 CEP: 13466-550
adm@metacamericana com

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica
0 - ENTRADA
1-SAIDA
N 001811
Série 002
Folha 1/1

A

1]

CITAVE DE ACESSO

3524 1001 1897 2400 0198 5500 2000 0018 1111 6090 3031

Consulta de autenticidade no portal da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora

NATURTLZA DA OPERACAC

LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMENTO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135242330516775 16/10/2024

INSCRICAOG ESTADUAL, INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPI
165.138.763.111 01.189.724/0001-98
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPR DATA DA EMISSAO
AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS 07.032.003/0001-56 16/10/2024
FENDERECO BATRRO / DISTRITO CRP DATA SATDA
RUA HUMBERTO DE CAMPQOS , 680 JARDIM ZULMIRA 18061-000 16/10/2024
MINICIPTO uF TELEFONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL TWORA DA SAfDA
SOROCABA SP | (19) 98607-8884 798.543.529.111 09:03:03
DUPLICATAS
Namero Vene. Valor
R12001-1 23/10/2024 228.03
CALCULO DO TMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICM3 VALOR DO 1ICMS RASE DE CALCULO DO 1CMS SUBSTITUICAQ | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 228,03
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO ACRESCTMO / OUTRAS DESPESAS | VALOR DO PR VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228,03
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL, FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEfCULO| UF CNPI/ CPF
3 - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE. | ESPRCIF. MARCA NUMERACAOQ PRS0 BRUTO PESO LIQUIDD
0,00 0,00
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
COPIGO DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO NCMISH | €sT | cror |Uip, | QUANT. V#:i‘;‘::n DE‘;&‘:} | R C}Q:Et’g‘s Vl‘g\‘;;“ VALOR fé‘;zm;‘:s
182-1 ETANOL COMUM 2207.10.90 | 060 5929| L 57,153 3,99 0,00 228,03 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
CALCULO DO ISSQN
TNSCRICAO MUNTCTRPAT, VALOR TOTAL DOS SERVICOS RASE. DR CALCULG DO ISSGN VALOR TOTAL DO ISSQN
00057394 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

AB35A7

Placas: SWZTE47

Base Célculo ST Retido: R$225,58 Valor ST Retido: R$4,61
Relerente CFT SAT FISCAL (MOD 59) Série 1 Bmissio em 03/10/2024 N 611710 Forma Pagamento; NOTAS A PRAZO 113.00;CFT SAT FISCAL {(MOD
59) Série | Bmissio em 14/10/2024 N 618264 Forma Pagamento: NOTAS A PRAZO 115.03

Tributos Aproximados: RS 16,87 (7,40%) Federais, R$ 27,36 (12,00%) Estaduais, RS 0,00 (0,00%) Municipais, Total Tributos: RS 44,23 Fonte: IBPT Chave:

FORNECIMENTO DE MATERIAL DF. EXPEDIENTE PARA CAD UNICO/AMERICANA,CONFORME CONTRATO ADMINISTRATIVO
N69/2023,ENTRE A ASSOCTIACAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA T QO MUNICIPIO DE AMERICANA.,

RESERVADO AQ FISCO

oM (ES9
hGO AN PRO :




CARTA DE CORRECAO ELETRONICA

Razdo: META & AMERICANA
CNPJ: 01.189.724/0001-98
nderego: AV DE CILLO, 752

r Bairro: CIDADE JARDIM |

Cidade: AMERICANA UF: SP CEP: 13466-550

Cliente: AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS

CNPJ: 07.032.003/0001-56 LE: 798.543.529.111
nderego: RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680
r Bairro: JARDIM ZULMIRA

Cidade: SOROCABA UF: SP CEP: 18061-000
Nota Fiscal: 1811 Série: 2
Chave NF-e: 35241001189724000198550020000018111160903031 Data CCe: 17/10/2024 14:53:27

Texto CCe: FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL PARA CAD UNICO/AMERICANA,CONFORME CONTRATO ADMINISTRATIVO
NB9/2023,ENTRE A AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS E O MUNICIPIO DE AMERICANA,
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21110/2024

GERENGIADOR i
CAIXA &<

Comprovante de Transagéo Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202410181450cf32d55¢772
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 18/10/2024 as 11:53:15
Valor Original: R$ 228,03 Valor Atualizado: R$ 228,03
Detalhes: COMBUSTIVEL CAD UNICO

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07032003000156
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: POSTO META

CNPJ: 01189724000198
Instituigio: ITAU UNIBANCO S.A.
Chave Pix: 01189724000198

Cédigo da operagéo: 37148122397
Chave de seguranga: ACJ3GT1S28HN8P4H

Caso tenha duvidas ou néo reconhega esta transacéo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagdo presente
neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGL COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
LDMINISTRATIVO 69/23

about:blank



01/10/2024, 17:21 Usuério: 21.360.115/0001-67 - NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - Séo Paulo

1 = MNamero da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO " 00000014

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
01/10/2024 17:21:05
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificagao
5CGI-EGN4

20241001u21360115000167

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ 21.360.116/0001-67 Inscrigéo Municipal: 1.398.718-6
Nome/Raz&o Social HECLA LOCACOES LTDA
Endereco; R AMERICO BRASILIENSE 2171, CONJ 1110 - CHACARA SANTO ANTONIO - CEP: 04715-005
Municipio, Séo Paulo UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Soclal AGINDO JUNTO GERAMOS + AJG

CPF/CNPY. 07.032.003/0001-56 Inserigao Municipal, =—-

Enderego: R R CLOVIS DA SILVEIRA 30 - JD SANTA LUCIA - CEP: 18078-710

Muriicipio: Sorocaba UF 8P E-mail contasapagar@@ajgsorocaba.com.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPY, e Nome/Razao Social’ -

DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS
Locagdo de Veiculo de 01 Veiculo, pera 5 pessoas em tempo integral {Z4horas por dia, durante 30
dias) incluso troca de dleo, manutengdo geral, lavagem e seguro total, inclusive substituicédo
do veiculo em caso de gusbra em até 2 horas, para o Cadastro Unice, conforme termo de
colaboragdo n® 00068/2023, localizado & Rua Dom Pedro II, n® 275, sala 01, Centro,
Americana/spe.

Referente Periode de 01/09/24 até 20/09/24 (3etembro/2024).
Valor Total: RS 2.000,00

DADOS BANCARIOS PARN PAGAMENTO:
Banco $icoob - 0756

AG: 3197

/e 737879

CNPJF: 21.360.115/0001-67 {(PIX}

PAGAMENTG COM O RECURSO DO TERMO DE COLABORACAO n® 000689/2023

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 2.000,00
INSS (F$) IRRF (RE) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASER (R$)

Codigo do Servigo
03116 - Assessoria ou consultoria de qualquer natureza, nédo contida em outros itens desta lista,

Valor Total das Deductes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito (R$)
0,00 * b 2 0,00
Municipio ga Prestacéo do Servico Numero Inscrigao ta Obra Valor Aprosamado dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORMAGCOES

(1) Esla NFS-e fol emitida com respaldo na Lel r® 14 097/2005, (2) Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples
Nacional,

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
£ DMINISTRATIVO 69/23

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?nf=14&inscricao=13987 186&SMS=0&returnuri=nota.aspx%3finscricac%3d 13987186 1M
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08/10/2024

CHRNEAIZA S IX

Comprovante de Transagéo Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202410041658b043777f32¢c
Situagao: EFETIVADA Data e Hora: 04/10/2024 as 14:23:53
Valor Original: R$ 2.000,00 Valor Atualizado: R$ 2.000,00
Detalhes: LOCACAO DE VEICULOS CAD UNICO M

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07032003000156
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: HECLALOCACOES LTDA
CNPJ: 21360115000167
Instituigdo: CC CREDICERIPA
Chave Pix: 21360115000167

Cédigo da operagdo: 36530401052
Chave de seguranga: ACJ3GT1S28HN8P4H

Caso tenha dlvidas ou ndo reconhega esta transagao, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transagdo
presente neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 PAGC COM RECURSO DO TERMO
OF CGNVENIO DO PROCESSQ

ACMINISTRATIVO 69/23

about:blank



03/10/24, 15:39

Nota Fiscal Eletrénica de Servigos

PREFEITURA DE

SANTANA DE PARNAIBA
VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA
VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTDA NOTA FISCAL
RUA TIRADENTES, 155 ELETRONICA
PARQUE VILA RICA - Santana de Parnaiba / SP 06503-187 , Brasil DE SERVIGCOS
Fone: 11 91572-8593 email: cristiano@crsercontabil.com.br NF-e
CNPJ: 47.730.211/0001-43 CCM: 91658 IE: 623.308.007.113 (TRIBUTADOS)
Codigo de Servigo: 1.01 - anélise e desenvolvimento de sistemas No 174
Data de Emissdo: 03/10/2024

Fatura No Valor R$ Forma Pgto
174 926,70 AVISTA
TOMADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
ENDEREGO Rua Humberto de Campos, 680 - Jardim Zulmira
MUNICIPIO Sorocaba UF:SP CEP: 18061000 PAIS: Brasil
END.COBRANCA o mesmo
CNPJ/CPF 07.032.003/0001-56
Y R e |NOVECENTOS E VINTE E SEIS REAIS E SETENTA CENTAVOS

DEVE A EMPRESA VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTDA OS VALORES CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL DE

SERVIGOS, REFERENTE AOS SERVICOS ABAIXO DISCRIMINADOS,

QTDE UNID

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

PREGOS (R$)
UNITARIO TOTAL

Locagdo de equipamento informatica para o CadUnico Americana ,de
acordo com contrato n 069/23, entre o Municipio de Americanae a
Associagdo Beneficente Antdnio José Guarda . Referente ao més de

926,70

926,70

setembro de 2024,

RETENGOES NA FONTE PELO TOMADOR (RS)

1SS IRRF Pis

Cofins

CSLL INSS

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

INSTRUGOES PARA PAGAMENTO / OBSERVAGOES

Equipamentos locados:
- Impressora Multifuncional Brother DCP-L5652DN.

Esses sd0 os dados da minha conta no Inter:
INTER - 077

VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTD
CNPJ: 47,730.211/0001-43 (PIX)

Agéncia: 0001

Conta: 31211797-3

NAO VALE COMO RECIBO Base ISS R$

Aliquota Simples: %
ISS Incluso R$

926,70
2,00

VALOR TOTAL DA NOTA

R§ 926,70

- DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

- NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI

Assinatura Digital

51K2PORJ J4B20RO9 CO8TZAVD CYW6EVHIL
JIOR61IT  YM319HOG MUS1ZTDX QCIZ3KWK
7IXIH43E BB6BMZYZ EQREFNWX FHSW2XCN

RJI26B7TU MMBFMQEB L5TXJRPO 281WSHUH

Assinatura Digital NFE No 174
Santana de Parnaiba - CCM: 91658
51K2PORJ J4B20R0OS9 COBTZAVD CYW8BVH1L
JIORGTIT  YM319HOG MUS1ZTDX QCIZ3KWK
7IXIH43E BB6BMZYZ EQREFNWX FHSW2XCN
RJI26B7U MMBFMQEB LSTXJRPO 2S1WSHUH

PAGZ (M RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
LDVAINISTRATIVO 69/23

RECEBI (EMOS) DA EMPRESA VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA

LTDA

0S SERVIGOS CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL ELETRONICA

Local/Data:

Assinatura do Recebedor

https:/fwww.nf-eletronica.com.br/nfeletronica/CONTRIB/NF_Imprime.asp?s=803291865&m=3&x=08q=508a=174

11
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GERENCJAD & i
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Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202410071656dcd7d1f9683
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 07/10/2024 as 15:01:46
Valor Original: R$ 926,70 Valor Atualizado: R$ 926,70
Detalhes: LOCACAO DE EQUIPAMENTOS CAD UNICO

Origem

Nome: AJG
CNPJ: (7032003000156
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: VIBRANIUMIE TLTDA
CNPJ: 47730211000143
Instituigdo: BANCO INTER
Chave Pix: 47730211000143

Cédigo da operagdo: 36673603030
Chave de seguranga: ACJ3GT1S28HN8P4H

Caso tenha dlividas ou ndo reconhega esta transagao, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagéo
presente neste comprovante.

Alé CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Quvidoria: 0800 725 7474
- A 0
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 1267 CM RECURSO 0O TERM
¢ CCNVENIO DO PROCESSO

L DAAINISTRATIVO 69/23

about:blank



09/10/24, 11:04

GEEENE%J&.“

G:erencia.dor CAIxA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

AlG
0356 | 003 | 00003477-1

0356 | 003 | 00003696-0

Nome destinatario:

Valor:

Identificacdo da operacio:

AIG
R$ 8,10

DEB.TARIFA 07.10 CAD UNIC

Data de débito:

Data/hora da operacgdo:

09/10/2024

09/10/2024 11:04:35

Codigo da operacdo: 44849486
Chave de seguranca: LKYX42CLEYT6P2UY

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

+G2 (OM RECURSO DO TERMO

DE CCNVENIO DO PROCESSO
LD'AINISTRATIVO 69/23
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Agindo juntos geramos mais

Justificativa para Devolugao de Valor — Nota Fiscal n°® 580

Apobs a andlise detalhada e em conformidade com a justificativa previamente
enviada sobre a Nota Fiscal n°® 580, foi constatado que os itens discriminados na
referida nota n&o correspondem ao projeto "Cadastro Unico de Americana", mas
sim a outro projeto da entidade, especificamente de uma creche.

Diante do ocorrido e em alinhamento com a Secretaria, optamos pela devolugdo
integral do valor pago referente a esta nota fiscal. O valor foi devolvido a conta
da Secretaria em 31/10/2024, conforme comprovante anexo.

Reiteramos nosso compromisso com a transparéncia e a correta aplicacao dos
recursos publicos. Continuaremos implementando medidas internas para evitar
futuros equivocos e garantir a precisdo nas emissdes de notas fiscais e
pagamentos.

Agradecemos pela compreensdo e estamos a disposicdo para quaisquer
esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

Assinado de forma

Mariana digital por Mariana

Mancio Guia

Mancio Guia pados: 2024.11.12
14:52:50 -03'00'

AJG = AGINDO JUNTOS GERAMOS +
MARIANA MANCIO GUIA

PRESIDENTE
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G-ERENE&QD'% A

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 0356 / 1292 / 000577590768-6

Conta destino: 0356 / 1292 / 000577590802-0

Nome destinatario: AlG

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 1.000,00
Data de débito: 31/10/2024
Data/hora da operacao: 31/10/2024 09:30:13

Codigo da operagdo: 853398047
Chave de seguranca: 8LIRB7YLZTY52W2E

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https:/igerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa



